
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 1 
 

C.4.  Pravidla jednotlivých internetových her dodavatele e-gaming 
 
 
Seznam her: 
 

 
1. AFTER DARK 
2. BIG SHOW 
3. BLACK PEARL 
4. CRISS CROSS 
5. DOUBLE GAME 2  
6. FARMER JACK 
7. FROZZY FRUITS 
8. FRUIT BLASTER 
9. FRUIT BOMB 
10. FRUIT JACK 
11. FRUTTY LAB 
12. HUNTER‘S DREAM 2 
13. JEWELS QUEST 2  
14. MULTI 5  
15. MULTIPLAY  81  
16. MULTIPLAY HOT 
17. PERSIAN NIGHTS 
18. SAVANNA SUNRISE DELUXE 
19. SPACE ADVENTURE 
20. STICKY FOUR 
21. SUPER REELS DELUXE 
22. SUPER STAR 27  
23. TORNADO BILL 
24. TREASURE BOX 2  
25. TREASURES OF ASGARD 
26. TRIPLE WILD 7  
27. WILD FLAME SEVENS 
28. YELLOW DRAGON 
29. DOUBLE GAME 
30. FERRIS WHEEL 
31. PIXI  FALL 
32. PIRATE ADVENTURES 
33. SEASONS 
34. WILD COOKIES 
35. NICE PRICE 
36. NIGHTMARE SQUAD 
37. PRIMAL AGE 
38. WOODWOSE’S MAGIC 
39. RICH GARDEN 
40. BLAZING REELS 
41. FLAMING SPINS 
42. TRIPLE WILD SEVEN 5 REELS 
43. 4 SPIN 
44. APPARATUS 
45. APPARATUS 2  
46. MULTI SPIN 
47. SAND’S TREASURE 
48. STICKY FRUITS 
49. VIGOROUS KNIGHTS 
50. MIGHT OF LIGHT 
51. MOUNTAIN LEGENDS 2 
52. MOUNTAIN LEGENDS 
53. PERSIAN NIGHTS 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 2 
 

ZÁKLADNÍ HERNÍ FUNKCE 
Hra je přístupná prostřednictvím mobilní  a desktopové verze,  přičemž pravidla hry, sázky 
a výhry jsou totožné. 
 

FUNKCE TLAČÍTEK - desktop 

 

START 
Spustit hru 

 

Autostart 
Režim automatické hry 

 

Změnit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností 

 

Nastavení  
Nastavení hry  

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky 

 

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry 

 

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK – mobilní telefon nebo tablet 

 

Start 
Držet pro Autostart  

Autostart 
Deaktivace autostartu 

 

Zvýšit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky  

Snížit výši sázky 
Držet pro nastavení sázky 

 

Sázka na linii 
Otevřít nastavení sázky  

Menu 
Otevřít nabídku možností hry 

 

Zavřít menu 
Zavřít nabídku možností  

Nastavení 
Nastavení hry 

 

Výherní tabulka 
Výhry pro aktuální výši sázky  

Herní pravidla 
Popis a pravidla hry 

 

Hlasitost 
Nastavení hlasitosti hry  

Konec 
Ukončit hru a zpět 

 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 3 
 

 
 

FUNKCE TLAČÍTEK – klávesové zkratky 

 

Mezerník 
Spustit hru (1)  

Enter 
Spustit hru (2) 

 

Podržte Mezerník 
Režim automatické hry (1)  

Podržte Enter 
Režim automatické hry (2) 

 

Mezerník 
Deaktivace autostartu (1)  

Enter 
Deaktivace autostartu (2) 

 

Šipka nahoru 
Zvýšit výši sázky  

Šipka dolů 
Snížit výši sázky 

 

Podržte Šipku nahoru 
Maximální výše sázky  

Podržte Šipku dolů 
Minimální výše sázky 

 

Klávesa I 
Herní pravidla  

Klávesa P 
Výherní tabulka 

 

Klávesa V 
Nastavení hlasitosti hry  

Klávesa Q 
Ukončit hru a zpět 

 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 4 
 

AFTER DARK 
AFTER DARK je 5 válcová hra (3 symboly na válec) s 5 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol " WILD " (Tesáky) 
a extra multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 9 (Devítka) 
 

Vrána 

 10 (Desítka) 
 

Kočka 

 J (Kluk) 
 

Kozel 

 
Q (Královna) 

 
Netopýr 

 K (Král) 
 

Upír 

 
A (Eso) 

 
Tesáky  
Divoký symbol 

 
VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč 
získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena 
žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 
PODSTATA HRY 
Minimálně 2 nebo více shodných symbolů (jeden symbol na válec) na prvních 2 až 5 sousedících válcích zleva a na 1 z 
5 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje 
na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol "TESÁKY" je divoký symbol, který se rozepíná napříč všemi řadami na aktuálním válci a nahrazuje 
tak jakýkoliv jiný symbol pouze v případě, že je součástí libovolné výherní kombinace alespoň na 
1 z 5 výherních linií. 

 
 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 5 
 

 

Multiplikátor výhry 

Výhry  ze  symbolů  Q,  J,  10,  9  jsou  násobeny  extra  multiplikátorem při následujících výherních kombinacích: 
 

 
5x VÝHRA 

  
4x VÝHRA 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

  
X 

 
X 

 
X 

 
X Jiný 

symbol 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X Jiný 

symbol 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X Jiný 

symbol 

 
 

3x VÝHRA 

 
X 

 
X 

 
X Jiný 

symbol 
Jiný 

symbol 

 
X 

 
X 

 
X Jiný 

symbol 
Jiný 

symbol 

 
X 

 
X 

 
X Jiný 

symbol 
Jiný 

symbol 

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 3 řádky a 5 výherních linií. 

‒ Maximální sázka 1 000, Kč. 

‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 

‒ Divoký symbol "WILD" (Tesáky) expanduje přes všechny řady na aktuálním válci a nahrazuje tak jakýkoliv jiný symbol 
pouze v případě, že je součástí jakékoli výherní kombinace alespoň na 1 z 5 výherních linií. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  500 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra: 54 000 Kč až 108 000 Kč  

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 6 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  5x 4x 3x 2x 

Upír 500 128 16 8 

 
Netopýr 256 32 12 6 

  5x 4x 3x 2x 

 
Koza 128 16 8 4 

 
Kočka 64 12 6 3 

 
Vrána 32 8 4 × 

 
A (Eso) 16 6 3 × 

 
K (Král) 16 6 3 × 

 
Q (Královna) 8 4 2 × 

 
J (Kluk) 8 4 2 × 

 
10 (Desítka) 4 2 1 × 

 
9 (Devítka) 4 2 1 x 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 7 
 

BIG SHOW 
 
BIG SHOW je 3 válcová videohra se 3 řadami a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "TANEČNICE", mystery 
symbol "ZVONKY", náhodnou výhru "MYSTERY WIN", bonusovou hru "BONUS FREE SPINS" a multiplikátory výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 Třešně  
77  
Dvojitá sedmička 

 Citrón  
Zvonky  
Mystery symbol 

 
Pomeranč 

 

Tanečnice (vrch)  
Divoký symbol 

 Švestka 
 

Tanečnice (střed)  
Divoký symbol 

 Hrozen 
 

Tanečnice (spodek)  
Divoký symbol 

 Meloun 
 

 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč 
získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena 
žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 shodné symboly (jeden symbol na válec) napříč všemi 3 válci a na minimálně 1 z 5 výherních linií tvoří 
výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol "TANEČNICE" je divoký symbol rozdělený do 3 částí (horní, střední a spodní). Každá z jeho částí 
nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním válci, kromě mystery symbolu "ZVONKY", pouze tehdy, pokud 
je součástí výherní kombinace na alespoň 1 z 5 výherních linií. Každá aktivní část divokého symbolu 
"TANEČNICE" na jakémkoliv válci a na jakékoliv aktivní výherní linii násobí výhru dle multiplikátoru 
specificky přiřazeného ke každé třetině, který zkříží výherní linii (horní část: 3x, střední část: 2x, spodní část: 
1x). 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 8 
 

 

DIVOKÝ symbol 
" třetiny "    

 
Multiplikátor výhry 

 

3x 
 

2x 
 

1x 

 

Bonus Free Spins 

3 kompletní symboly "TANEČNICE", každý zcela pokrývající celý samostatný válec, aktivují bonusovou hru "BONUS FREE 
SPINS", která odmění hráče 15 bonusovými otočeními zdarma. Během bonusové hry může být dosaženo jakékoliv 
výherní kombinace až na 27 výherních liniích, v režimu "crisscross". Dalších 15 bonusových otočení zdarma lze vyhrát 
během aktivní bonusové hry. Všechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky přidány do globálního FREE BANK, 
který je automaticky přidán ke kreditům hráče v poli KREDIT na konci bonusové hry. Pro účely výpočtu výhry v rámci 
bonusových otočení se použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová otočení spuštěna. 
 

Mystery symbol 

3 mystery symboly "ZVONKY" napříč všemi 3 válci na jakékoliv pozici aktivují bonus "MYSTERY WIN" 
s náhodnou výhrou, jehož hodnota je určena v rozmezí minimální a maximální možné výhry dle výherní 
tabulky pro aktuální výši sázky. 

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 3 válce, 3 řádky a 5 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, Kč. 

‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 
‒ Symbol "TANEČNICE" je divoký symbol rozdělený do 3 částí (horní, střední a spodní) a každá část nahrazuje jakýkoliv 

jiný symbol kromě mystery symbolu "ZVONY". 
‒ Každá část (třetina) divokého symbolu "TANEČNICE", která se křižuje s aktivní výherní linii, násobí výhru dle 

přiřazeného multiplikátoru, a to: horní část: 3x, střední část: 2x, spodní část: 1x. 
‒ 3 kompletní symboly "TANEČNICE", každý zcela pokrývající celý samostatný válec, aktivují bonusovou hru "BONUS 

FREE SPINS" s 15 bonusovými otočeními zdarma. 
‒ Během bonusové hry může být dosaženo jakékoliv výherní kombinace až na 27 výherních linií, v režimu "crisscross". 

‒ Tři mystery symboly "ZVONKY" napříč všemi 3 válci na jakékoliv pozici aktivují bonus "MYSTERY WIN" s náhodnou 
výhrou. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝHERNÍ TABULKA 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 9 
 

Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

  3x 

 
Zvonky (Mystery symbol) 2–100 

 
77 (Dvojitá sedmička) 100 

  3x 

 
Melouny 60 

 
Hrozny 20 

 
Švestky 8 

 
Pomeranče 6 

 
Citróny 4 

 
Třešně 2 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  314 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 až 108 000 Kč 
 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 10 
 

BLACK PEARL 
Hra BLACK PEARL má 5 válců (3 symboly na 1 válec), 3 řady a libovolnou volbou aktivních výherních linií v rozmezí od 
1, 3, 5, 7 nebo 9 výherních linií na herní kolo. Hra obsahuje divoký symbol "WILD" (Černá perla s nápisem), bonusový 
"scatter" symbol (Černá perla v mušli), bonusová otočení zdarma a extra multiplikátor výher. 
Hráč má možnost zvolit si počet aktivních výherních linií z rozmezí 1, 3, 5, 7 nebo 9 výherních linií na jedno herní 
kolo. Hráč může vsadit jakoukoliv částku počínajíc od 1, Kč na jednu výherní linii až po maximální možnou sázku 
180, Kč na všechny výherní linie (tedy 20, Kč na jednu výherní linii). Celková sázka na jedno herní kolo je rovna 
násobku všech současně aktivních výherních linií v políčku LINIE a aktuální výše sázky na jednu výherní linii v políčku 
SÁZKA NA LINII. 
 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 
Medúza 
Číslice „9“ (Devítka)  

Chobotnice 
Písmeno „A“ (Eso) 

 
Ryba 
Číslice „10“ (Desítka)  

Mořský koník 

 

Delfín 
Písmeno „J“ (Kluk) 

 

Černá perla v mušli 
Bonusový scatter symbol 

 

Krab 
Písmeno „Q“ (Královna) 

 

Černá perla s nápisem 
Divoký symbol 

 
Želva 
Písmeno „K“ (Král) 

 
 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku v políčku SÁZKA.  
Sázka je volena na jednu linii, kdy sázka do hry se vypočte vynásobením zvoleného počtu linií a navolené sázky na jednu 
linii. Sázka vyobrazená v políčku SÁZKA se vztahuje na všechny výherní linie, které jsou aktuálně aktivní (zvoleny) na 
jedno herní kolo po obou stranách obrazovky. Minimální (tedy výchozí) počet aktivních výherních linií je 1 linie 
a maximální počet aktivních výherních linií na jedno herní kolo je 9. Počet aktivních výherních linií na jedno herní kolo 
lze měnit stisknutím příslušného čísla dle počtu výherních linií po obou stranách obrazovky.  
Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA NA LINII a stlačení tlačítka START se celková sázka odečte u každé nové 
hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, 
nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit 
novou hru roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na 
válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle 
výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná výherní 
kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 

 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 nebo více shodných symbolů (jeden symbol na válec) na prvních 2 až 5 sousedících válcích zleva a na 
minimálně 1 ze všech aktivních výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány 
pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé 
výherní linie. 

 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 11 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol "ČERNÁ PERLA S  NÁPISEM" se promění v divoký symbol "WILD" pouze v případě, jeli součástí 
výherní kombinace na minimálně jedné aktivní výherní linii. Výherní kombinace obsahující divoký symbol 
jsou zdvojnásobeny. 3 nebo více sousedících divokých symbolů "ČERNÁ PERLA S NÁPISEM" na jakékoliv 
výherní linii vytváří běžnou výherní kombinaci s výhrou založenou na výherní tabulce pro aktuální sázku 

 
Scatter symbol 

Bonusový scatter symbol "ČERNÁ PERLA V MUŠLI" se objevuje na všech válcích a na jakékoliv pozici. Dva a více 
bonusových scatter symbolů vedle sebe a nebo na jakékoli výherní linii vytváří běžnou výherní kombinaci dle 
výherní tabulky. Tři a více bonusových scatter symbolů, každý na samostatném válci a na jakékoli pozici, aktivují 
bonusovou hru "FREE SPINS" s šancí získat 5, 10, 15, 20 nebo až 25 bonusových otočení zdarma. V případě, že 
tyto symboly také sousedí vedle sebe na výherní linii, pak hráč získává kromě bonusové hry i výhru z výherní 
tabulky pro aktuální výši sázky. Na začátku bonusové hry je hráči nabídnuto pět mušlí s neznámým náhodným 
počtem bonusových otočení zdarma, ze kterých si musí hráč jednu vybrat. Počet bonusových otočení zdarma je 
rovný počtu  bonusových otočení z  vybrané  mušle.  Počet aktivních  výherních  linií  v bonusové hře je shodný 
s počtem linií z herního kola/hry, v rámci kterého byla bonusová hra spuštěna.  Všechny výhry  dosažené  v  jedné  
bonusové otočce jsou automaticky násobeny 3x a přidány do globálního FREE BANK, který je automaticky přidán 
ke kreditům hráče v poli KREDIT na konci bonusové hry. Dalších 5, 10, 15, 20 nebo 25 bonusových otočení 
zdarma je možné vyhrát v průběhu každé aktivní bonusové hry. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových 
otočení se použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová otočení spuštěna. 

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 3 řádky a volba 1, 3, 5, 7 nebo 9 výherních linií na herní kolo. 

‒ Maximální sázka na jednu linii je 20, Kč a maximální sázka na všechny linie na jednu hru je 180, Kč. 

‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 

‒ Symbol "ČERNÁ PERLA S NÁPISEM" se mění v divoký symbol "WILD" pouze v případě, jeli součástí výherní 
kombinace na minimálně jedné aktivní výherní linii. 

‒ Každý aktivní divoký symbol "WILD" násobí nejvyšší dosaženou výhru z výherní kombinace dvakrát (2x). 

‒ Tři nebo více sousedících divokých symbolů "ČERNÁ PERLA S NÁPISEM" na jakékoliv výherní linii vytváří běžnou 
výherní kombinaci. 

‒ Dva a více sousedících bonusových scatter symbolů "ČERNÁ PERLA V MUŠLI" vedle sebe anebo na jakékoli výherní 
linii vytváří běžnou výherní kombinaci. 

‒ Tři a více bonusových scatter symbolů, každý na samostatném válci a na jakékoli pozici, aktivují bonusovou hru 
"FREE SPINS" se šancí získat 5, 10, 15, 20 nebo až 25 bonusových otočení zdarma. 

‒ Počet bonusových otočení zdarma je roven počtu otočení z vybrané mušle a počet aktivních výherních linií 
v bonusové hře je shodný s počtem linií herního kola, v rámci kterého byla bonusová hra spuštěna. 

‒ Všechny výhry dosažené v jedné bonusové otočce jsou automaticky násobeny třikrát (3x). 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 12 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  180 Kč 
‒ maximální výhra:  486 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra: 9 720 Kč až 19 440 Kč 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce na linii 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
Černá perla s nápisem 
Divoký symbol 1 000 750 200 x 

  5x 4x 3x 2x 

Černá perla v mušli 
Scatter symbol 500 20 5 2 

 
Mořský koník 750 125 25 x 

Chobotnice 
Písmeno „A” (Eso) 400 100 20 x 

 

Želva 
Písmeno „K” (Král) 250 75 15 x 

 

Krab 
Písmeno „Q” (Královna) 125 50 10 x 

 
Delfín 
Písmeno „J” (Kluk) 100 25 10 x 

Ryba 
Číslo „10” (Desítka) 100 25 5 x 

 
Medúza 
Číslo „9” (Devítka) 100 25 5 2 

 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 13 
 

CRISS CROSS 
CRISS CROSS je 3 válcová videohra se 3 řadami a 27 výherními liniemi. Hra obsahuje bonusový scatter symbol "xX" 
(Criss Cross), bonusovou hru "10 FREE SPINS" (10 bonusových otočení zdarma), a multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 
 

 Třešně  Hvězdy 

 Citróny  Hrozny 

 Pomeranče 
 

Melouny 

 Švestky  Šťastné sedmičky 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí celkovou 
sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte u každé nové hry 
z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo pokud 
je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru 
roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci 
každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo 
považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 shodné symboly (jeden symbol na válec) napříč všemi 3 válci a na minimálně 1 z 27 výherních liniích tvoří 
výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Scatter  symbol 

Bonusový scatter symbol "xX" (Criss Cross) se objevuje na každé pozici všech tří válců. 3 bonusové scatter 
symboly, každý na samostatném válci a na jakékoliv pozici spouští bonusovou hru "10 FREE SPINS" 
(10 bonusových otočení zdarma). V průběhu bonusové hry je jakákoli nejvyšší výhra z výherní kombinace 
na výherní linii pro aktuální výši sázky vynásobena náhodným číslem v rozmezí od 2 do 10. Všechny výhry 
v rámci bonusové hry jsou automaticky přidány do globálního FREE BANK, který je automaticky přidán ke 
kreditům hráče v poli KREDIT na konci bonusové hry. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení 
se použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová otočení spuštěna. 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 14 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 3 válce, 3 řádky a 27 výherních linií. 

‒ Maximální sázka 300, Kč. 

‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 

‒ Symbol "xX" (Criss Cross) je bonusový scatter symbol, který se objevuje na každé pozici všech tří válců. 

‒ 3 bonusové scatter symboly, každý na samostatném válci a na jakékoliv pozici, spouští bonusovou hru "10 FREE 
SPINS" (10 bonusových otočení zdarma). 

‒ V průběhu bonusové hry je jakákoli nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii vynásobena náhodným 
číslem v rozmezí od 2 do 10. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  300 Kč 
‒ maximální výhra:  486 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  16 200 Kč až 32 400 Kč 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  9x 3x 

 Šťastné sedmičky 1 620 60 

 Melouny 1 080 40 

 Hrozny 540 20 

 Švestky 432 16 

 Pomeranče 432 16 

 Hvězdy 432 8 

 Citróny 108 2 

 Třešně 108 2 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 15 
 

DOUBLE GAME 2 
DOUBLE GAME 2 je 5 válcová videohra s  3 řadami a 20 výherními l iniemi.  Hra obsahuje divoký 
symbol "WILD", bonusový scatter symbol "DG", bonusovou hru "DOUBLE BONUS GAME",  a 
multipl ikátor výhry.  
 

HERNÍ SYMBOLY 

 Stříbrný BAR 
 

Hrozen 

 
Zlatý BAR 

 
Meloun 

 
Třešně 

 
Zlatá sedmička 

 
Citrón 

 
Červená sedmička 

 
Pomeranč 

 

Wild 
Divoký symbol 

 
Švestka 

 

DG 
Bonusový „scatter“ symbol 

 
 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na spodní 
dotykové obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní 
tabulky, pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že 
není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího 
herního kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 nebo více shodných symbolů (jeden symbol na válec) na prvních 2 až 5 sousedících válcích zleva a na 1 z 
20 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje 
na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol "WILD" je divoký symbol a nahrazuje za jakýkoli jiný symbol kromě bonusového scatter symbolu 
"DG" na aktuálním válci pouze v případě, že je součástí kterékoliv výherní kombinace na alespoň 1 z 20 
výherních linií. Každý aktivní divoký symbol "WILD", který je součástí kterékoli výherní kombinace na výherní 
linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 16 
 

 

Scatter symbol 

Symbol "DG" je bonusový scatter symbol a objevuje se na každém válci. Tři a více bonusových scatter symbolů 
na jakékoli pozici napříč všemi válci aktivují bonusový režim"DOUBLE BONUS GAME"s možností získat speciální 
bonusové výhry v následujících 10 herních kolech Technické hry. Režim „DOUBLE BONUS GAME“ je aktivní 
pouze pokud nedochází ke změně výše sázky do hry, při které byl tento režim spuštěn. Herní kola technické 
hry v režimu „DOUBLE BONUS GAME“ jsou jednotlivě Hráčem spouštěna stisknutím tlačítka START za stejnou 
sázku do hry, při které byl tento režim spuštěn, a zahrnují dvě po sobě jdoucí otočení: první otočení se hraje 
na válcích identických s válci základní hry, a druhé otočení – které slouží k prezentaci bonusových výher – se 
hraje na bonusových válcích. Jakákoliv výhra z výherní kombinace na kterékoli výherní linii dosažené u prvního 
otočení podléhá stejným pravidlům, která platí v průběhu základní hry. Bonusová výhra je vypočtena 
srovnáním válců z prvního (základního) a druhého (bonusového) otočení tohoto herního kola (první válec 
z prvního otočení s prvním válcem z druhého otočení, … atd.). Pokud se objeví stejné symboly na stejné pozici 
zároveň na obou válcích, hráč vyhrává počet kreditů roven trojnásobku sázky pro každý identický symbol. 
Jakýkoliv symbol na válcích z bonusového otočení může navíc obsahovat i náhodný násobek výhry (5x nebo 
15x), který vynásobí výhru z aktuálního bonusového otočení tímto násobkem. Všechny výhry dosažené 
z prvního otočení a taktéž všechny výhry z bonusového otočení, jsou automaticky přidány ke kreditům hráče 
v políčku KREDIT.  

Hráč má možnost kdykoli po odehraném herním kole technické hry v tomto režimu změnit výši sázky, 
případně hru ukončit. Pokud bude hra Double Game 2 ukončena při neodehraní všech herních kol Technické 
hry s tímto bonusovým režimem, odehrají se tato herní kola po opětovném přihlášení do hry a navolení 
stejné sázky, při které byl bonusový režim spuštěn. Dalších 10 herních kol v tomto režimu je možné získat v 
průběhu každého herního kola odehraného v tomto bonusovém režimu. 

 

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 3 řady a 20 výherních linií. 
‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Divoký symbol "WILD" nahrazuje za jakýkoli jiný symbol kromě bonusového scatter symbolu "DG". 
‒ Každý aktivní divoký symbol "WILD" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ Bonusový scatter symbol "DG" se objevuje na každé pozici napříč všemi válci. Tři a více bonusových scatter symbolů na 

jakékoliv pozici napříč všemi válci aktivují bonusovou hru "DOUBLE BONUS GAME" s 10 bonusovými otočeními zdarma. 
‒ Bonusová hra je aktivní pouze na sázce, na které byla získána. Bonusová hra zahrnuje dvě po sobě jdoucí otočení: 

první otočení se hraje na regulérních válcích, identických s válci regulérní hry, a druhé otočení – které slouží 
k prezentaci bonusových výher – se hraje na bonusových válcích. Hráč má možnost kdykoli během bonusových 
otoček změnit výši sázky. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  300 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 17 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
Červená sedmička 200 60 40 20 

 
Zlatá sedmička 80 32 16 8 

 
Meloun 32 16 8 x 

 
Hrozen 24 8 4 x 

 
Švestka 16 6 2 x 

 
Pomeranč 16 6 2 x 

 
Citrón 8 4 1 x 

 
Třešně 8 4 1 x 

Zlatý BAR 4 2 1 x 

Stříbrný BAR 4 2 1 x 

 

 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 18 
 

FARMER JACK 
Hra FARMER JACK má 5 válců, 4 řady (4 symboly na jeden válec) a libovolnou volbu aktivních výherních linií z rozmezí 
1, 10, 20, 30 nebo 40 výherních linií na herní kolo. Hra obsahuje divoký symbol "FARMER JACK", bonusový scatter 
symbol "KOLEČKO", bonusovou hru "FREE SPINS" a multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 
 

 
 9 (Devítka) 

 
 Kuře  

 
 10 (Desítka) 

 
 Prase  

 
 J (Kluk) 

 
 Kráva  

 
 Q (Královna) 

 
Kůň  

 
K (Král) 

 

 Kolečko  
Bonus “scatter“ symbol  

 
A (Eso) 

 

Farmer Jack 
Divoký symbol  

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku.  Sázka je volena na jednu linii, kdy 
celková sázka do hry se vypočte vynásobením zvoleného počtu linií a navolené sázky na jednu linii. Celková sázka do hry je 
zobrazena v poli SÁZKA. Sázka vyobrazená v políčku SÁZKA se vztahuje na všechny výherní linie, které jsou aktuálně aktivní 
(zvoleny) na jedno herní kolo po obou stranách obrazovky. Minimální (tedy výchozí) počet aktivních výherních linií je 1 linie 
a maximální počet aktivních výherních linií na jedno herní kolo je 40. Počet aktivních výherních linií na jedno herní kolo lze 
měnit stisknutím příslušného čísla dle počtu výherních linií po obou stranách obrazovky. 
Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se celková sázka odečte u každé nové hry 
z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, 
nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit 
novou hru roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na 
válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle 
výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná výherní 
kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 nebo více shodných symbolů (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 5 sousedících válcích zleva a na minimálně 
1 ze všech aktivních výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, 
počínaje na válci nejvíce vlevo.  Vyplácena je pouze nejvyšší dosažená výhra na každé aktivní výherní linii. 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 19 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol "FARMER JACK" je divoký symbol, který nahrazuje za jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci, kromě 
bonusového "scatter" symbolu, pouze v případě,  že  je  součástí  jakékoli  výherní  kombinace alespoň na 
1 ze 40 výherních linií. 

 

Scatter symbol 

Symbol "KOLEČKO" (Bonus) je bonusový "scatter" symbol, který se objevuje pouze na druhém, třetím 
a čtvrtém válci. 3x bonusové scatter symboly, každý na samostatném válci a na jakékoli pozici, aktivují 
bonusovou hru "FREE SPINS" s 5 bonusovými otočeními zdarma. Dalších 5 bonusových otočení lze vyhrát 
v průběhu aktivní bonusové hry. Všechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky přidány do 
globálního FREE BANK, který je automaticky přidán ke kreditům hráče v poli KREDITY na konci bonusové 
hry. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije výše sázky z herního kola, v rámci 
kterého byla bonusová otočení spuštěna. 

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 4 řady a 40 výherních linií. 
‒ Maximální sázka na jednu linii je 10, Kč a maximální sázka na všechny linie na jednu hru je 400, Kč. 
‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ "FARMER JACK" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol kromě bonusového "scatter" symbolu 

"KOLEČKO". 
‒ "KOLEČKO" je bonusový "scatter" symbol, který se objevuje pouze na druhém, třetím a čtvrtém válci. 
‒ 3x bonusové scatter symboly, každý na samostatném válci a na jakékoli pozici, aktivují bonusovou hru "FREE SPINS" 

s 5 bonusovými otočeními zdarma. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  400 Kč 
‒ maximální výhra:  400 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  21 600 Kč až 43 200 Kč 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 20 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce na linii 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

Farmer Jack  
(Divoký symbol) 

1 000 200 50 

 
Kůň 400 100 25 

  5x 4x 3x 

 
Kráva 400 100 25 

 
Prase 250 75 20 

 
Kuře 250 75 20 

 
A (Eso) 150 50 5 

 
K (Král) 150 50 5 

 
Q (Královna) 100 20 5 

 
J (Kluk) 100 20 5 

 
10 (Desítka) 100 20 5 

 
9 (Devítka) 100 20 5 

 
 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 21 
 

FROZZY FRUITS 
FROZZY FRUITS je 5 válcová videohra s 36 výherními liniemi. Hra nabízí širokou škálu divokých symbolů "WILD" 
s variabilní hodnotou násobku (znásobení) výhry. Aktivní symboly jsou prezentovány v diamantové matici (s 1, 3, 4, 3 
a 1 symboly na válec). 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Třešně 

 
Hrozny 

 
Citrón 

 
Meloun 

 
Pomeranč 

 
Zvonky 

 
Švestky 

 
Lucky Seven  
Šťastná sedmička 

 
 

 
Wild  
Divoký symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí celkovou 
sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte u každé nové 
hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo 
pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru 
roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci 
každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo 
považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 nebo více shodných symbolů (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 5 sousedících válcích zleva a na 
1 z 36 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, 
počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Divoký symbol "WILD" nahrazuje za všechny ostatní symboly a zobrazuje se pouze na prvním a pátém válci. 
Každý aktivní divoký symbol "WILD" na výherní linii násobí její výhru dle vlastní individuální hodnoty 
násobku (1x až 9x). Samostatný divoký symbol "WILD" ve výherní linii může násobit výhru až 9x, zatímco 
dva divoké symboly "WILD" ve výherní linii můžou násobit výhru až 81x. 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 22 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců se 12 aktivními symboly za herní kolo a 36 výherních linií 

‒ Libovolné sázky v hodnotě až do 1 000, Kč 

‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 

‒ Aktivní symboly se zobrazují v diamantové matici (1, 3, 4, 3, 1 symboly na válec). 

‒ Každý aktivní divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol. 

‒ Každý aktivní divoký symbol "WILD" násobí výhru dle vlastní individuální hodnoty násobku (1x až 9x). 

‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  200 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 

Lucky Seven  
Šťastná sedmička 

100 40 20 

Zvonky 80 32 16 

Meloun 32 16 8 

Hrozny 24 8 4 

Švestky 16 6 2 

Pomeranč 16 6 2 

Citrón 8 4 1 

Třešně 4 2 1 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 23 
 

FRUIT BLASTER 
 
FRUIT BLASTER je 5 válcová videohra se 3 řadami a 20 výherními liniemi. Obsahuje divoký symbol "FRUIT BLASTER", 
bonusový scatter symbol "HVĚZDA", bonusovou hru a multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY 
 

 Citrón  Meloun 

 Třešně 
 

Šťastná sedmička 

 Pomeranč 
 

Hvězda  
Bonus „scatter“ symbol 

 Švestka 
 

Fruit Blaster  
Divoký symbol 

 Hrozen 
 

 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí celkovou 
sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte u každé nové 
hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo 
pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru 
roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud je na konci každého 
herního kola vytvořena jakákoliv výherní kombinace napříč 3 nebo více sousedícími válci, hráč je odměněn výhrou za nejvyšší 
výherní kombinaci z každé výherní linie dle výplatní tabulky pro aktuální výši sázky. Symboly, které vytvořily výherní 
kombinace, explodují a zmizí a prázdný prostor je nahrazen symboly z řádku nad nimi (kaskádový efekt). Symboly v prvním 
řádku jsou doplněny symboly z řádku nad ním, který je vyobrazen ve formě laserových vesmírných pistolí a nikdy není 
součástí výherních linií. Všechny ostatní symboly, které nejsou součástí výherních kombinací, zůstávají na svých pozicích.  
Tento "kaskádový" cyklus se může opakovat pouze 10 krát za sebou. Všechny výhry jsou automaticky přidány ke kreditům 
hráče v políčku KREDIT na konci každého herního kola. V případě, že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo 
považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 nebo více shodných symbolů (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 5 sousedících válcích a na 1 z 20 
výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány zleva doprava, zprava doleva a ze 
středu. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol  

Symbol "FRUIT BLASTER" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol kromě scatter bonus symbolu 
"HVĚZDA" pouze tehdy, pokud je součástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. Každý divoký 
symbol "FRUIT BLASTER", který je součástí kterékoliv výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru 
dvakrát (2x). 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 24 
 

Scatter bonus symbol 

Bonusový scatter symbol "HVĚZDA" se zobrazuje na všech válcích na jakékoli pozici. Tři a více bonusových scatter 
symbolů napříč všemi válci a na jakékoli pozici aktivují "Bonusovou hru". Každý bonusový scatter symbol, který 
je součástí řetězce, jenž spustil bonusovou hru, je po aktivaci přeměněn v symbol "astrálních prstenců" se 
skrytým náhodným multiplikátorem výhry dle bonusové výherní tabulky v závislosti na aktuální výši sázky 
herního kola, v rámci kterého byla bonusová hra spuštěna. 

 

Výherní tabulka pro bonusovou hru 

  Výhra 

 
Fialové prstence 25x výše sázky 

 
Modré prstence 20x výše sázky 

 
Zelené prstence 15x výše sázky 

 
Červené prstence 10x výše sázky 

 
Žluté prstence 5x výše sázky 

 
Hráč poté odkrývá jím zvolené přeměněné symboly. Bonusová hra končí, buď když jsou odkryty všechny 
bonusové symboly za výhry nebo pokud byl nalezen prázdný bonusový symbol. Všechny výhry v rámci 
bonusové hry jsou automaticky přidány do globálního FREE BANK, který je automaticky přidán ke kreditům 
hráče v poli KREDIT na konci bonusové hry. 

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 3 řádky (5 symbolů na 1 řadu) a 20 výherních linií. 

‒ Libovolné sázky v hodnotě až do 1 000, Kč. 

‒ Výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, zprava doleva a ze středu. 

‒ Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 

‒ Symboly, které vytvořily výherní kombinace, explodují a zmizí a prázdný prostor je nahrazen symboly z řádku nad 
nimi (kaskádový efekt). 

‒ "Kaskádový" cyklus se může opakovat pouze 10 krát za sebou. 

‒ Divoký symbol "FRUIT BLASTER" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, pokud je součástí výherní kombinace alespoň na 
1 z 20 výherních linií. 

‒ Každý aktivní divoký symbol "FRUIT BLASTER" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 

‒ Tři a více scatter bonus symbolů "HVĚZDA" napříč všemi válci a na jakékoli pozici aktivují "Bonusovou hru". 

‒ Každý scatter bonus symbol "HVĚZDA", který je součástí řetězce, jenž spustil bonusovou hru, je po aktivaci přeměněn 
v symbol "astrálních prstenců" se skrytým náhodným multiplikátorem výhry. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 25 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  500 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 
 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná 
v rámci hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 
Lucky Seven  15 10 5 

 
Meloun 10 5 2 

 
Hrozny 10 5 2 

 
Švestka 4 3 1 

 
Pomeranč 4 3 1 

 
Třešně 3 2 1 

 
Citrón 3 2 1 

 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 26 
 

FRUIT BOMB 
 
FRUIT BOMB je 5 válcová videohra se 3 řádky a 5 výherními liniemi. Specifickou součástí hry je divoký symbol "BOMBA". 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Třešně 

 
Hrozen 

 
Citrón 

 
Meloun 

 

Pomeranč 
 

Červená sedmička 

 

Švestka 
 

Bomba 
Divoký symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na 
obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví libovolná výherní kombinace z výherní tabulky, 
pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního 
kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 nebo více shodných symbolů (jeden symbol na válec) na třech až pěti sousedících válcích zleva a na 
alespoň 1 z 5 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava, zprava doleva 
a uprostřed. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol "BOMBA" je divoký symbol, který po vybuchnutí nahrazuje všechny přilehlé symboly včetně sebe 
samého (tedy 8+1) za jiné symboly s cílem vytvořit co nejvíce výherních kombinací napříč všemi sousedícími 
válci, které přímo přiléhají ke válci s tímto symbolem. 

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 3 řady a 5 výherních linií. 

‒ Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava, zprava doleva a uprostřed. 

‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 

‒ Divoký symbol "BOMBA" po vybuchnutí nahrazuje všechny přilehlé symboly včetně sebe samého (tedy 8+1) za jiné 
symboly s cílem vytvořit co nejvíce výherních kombinací napříč všemi sousedícími válci, které přímo přilehají k válci 
s tímto symbolem. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 27 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  500 000 Kč 
‒ výherní podíl:  90 % až 98 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč až 180 000 Kč 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 
Šťastná sedmička 500  100  10  

 
Meloun 100  30  6  

 
Hrozen 50  10  3  

 

Švestka 
 

40  10  3  

 
Pomeranč 30  5  2  

 
Citrón 30  5  2  

 
Třešně 10  5  2  

 
 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 28 
 

FRUIT JACK 
 
FRUIT JACK je 5 válcová videohra se 4 řadami a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "FRUIT JACK" (Klaun 
v krabici), bonusový scatter symbol "DÁRKOVÁ KRABICE", mystery (tajemný) symbol "ŠŤASTNÁ HVĚZDA", a bonusovou 
hru "BONUS FREE GAMES". 
 

HERNÍ SYMBOLY 
 

 
Třešně  Zvony 

 
Citrón 

 
Červená „Sedmička“ 

 
Pomeranč 

 
Zlatá „Sedmička“ 

 
Švestka 

 

Šťastná hvězda 
„Mystery“ symbol 

 
Hrozen 

 

Dárková krabice 
Bonusový „scatter“ symbol 

 
Meloun 

 

Fruit Jack 
Divoký symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na 
obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, 
pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního 
kola. 

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na jeden válec) na prvních třech a veškerých dalších  sousedících 
válcích zleva a na minimálně 1 z 40 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány 
pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo.  Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé 
výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol "FRUIT JACK" (Klaun v krabici) je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci, 
kromě bonusového scatter symbolu "DÁRKOVÁ KRABICE" pouze v případě, že je součástí jakékoli výherní 
kombinace alespoň na 1 ze 40 výherních linií. 

 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 29 
 

Mystery symbol 

Symbol "ŠŤASTNÁ HVĚZDA" je mystery (tajemný) symbol. Minimálně 3 a více mystery symbolů na jakékoliv 
výherní linii aktivují  "MYSTERY WIN" s náhodnou výhrou, jejíž hodnota je založena na minimální a 
maximální možné výhře dle výherní tabulky pro aktuální výši sázky.   

 

Scatter symbol 

Symbol "DÁRKOVÁ KRABICE" je bonusový scatter symbol, který se objevuje na všech válcích. 3 a více 
bonusových scatter symbolů napříč všemi válci a na libovolné pozici, aktivují bonusovou hru "BONUS FREE 
GAMES", která odmění hráče s 10, 20 nebo 30 bonusovými otočeními zdarma. Počet bonusových otočení 
zdarma závisí na  počtu scatter symbolů napříč všemi válci, tedy: 3 scatter symboly odmění hráče 10 
bonusovými otočeními zdarma, 4 scatter symboly 20 bonusovými otočeními zdarma a 5 scatter symbolů 
odmění hráče 30 bonusovými otočeními zdarma. Další bonusová otočení zdarma lze vyhrát v průběhu 
aktivní bonusové hry v závislosti od počtu bonusových  scatter symbolů napříč všemi válci. Všechny výhry v 
rámci bonusové hry jsou automaticky přidány do globálního FREE BANK, který je automaticky přidán ke 
kreditům hráče v poli KREDIT na konci bonusové hry. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení 
se použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová otočení spuštěna. 

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 4 řádky (5 symbolů na 1 řadu) a 40 výherních linií. 

‒ Maximální sázka 1 000, Kč. 

‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 

‒ Divoký symbol "FRUIT JACK" nahrazuje jakýkoli jiný symbol kromě bonusového scatter symbolu "DÁRKOVÁ 
KRABICE". 

‒ Tři a více bonusových scatter symbolů "DÁRKOVÁ KRABICE" napříč válci aktivují bonusovou hru "BONUS FREE 
GAMES" s 10, 20 nebo 30 bonusovými otočeními zdarma. 

‒ Tři a více mystery symbolů "ŠŤASTNÁ HVĚZDA" na jakékoliv výherní linii aktivují "MYSTERY WIN" s náhodnou 
výhrou. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  500 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 30 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 5 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 
Dárková krabice 
Bonusový scatter symbol 30 her zdarma 20 her zdarma 10 her zdarma 

 
Šťastná hvězda 
„Mystery” symbol 

15–250  
(náhodná výhra) 

5–60 
(náhodná výhra) 

1–15 
(náhodná výhra) 

 
Fruit Jack 
Divoký symbol 250 50 10 

 
Červená „Sedmička” 100 20 5 

 
Zlatá „Sedmička” 100 20 5 

 
Zvony 60 15 5 

 
Hrozen 40 10 2 

 
Meloun 40 10 2 

 
Pomeranč 20 5 1 

 
Švestka 20 5 1 

 
Citrón 20 5 1 

 
Třešně 20 5 1 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 31 
 

FRUTTY LAB 
 
FRUTTY LAB je 4 válcová videohra se 4 řadami a 256 výherními liniemi. Součástí hry je divoký symbol "WILD" 
a multiplikátor výhry.   
 

HERNÍ SYMBOLY 
 

  BAR  Pomeranč 

  Třešně  Hrozny 

  Švestka  Meloun  

  Citrón  
 

Lucky Seven  
Šťastná sedmička 

 
  

Wild  
Divoký symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na 
obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, 
pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního 
kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 nebo 4 stejné symboly (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 4 sousedících válcích zleva a na 1 z 256 
výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na 
válci nejvíce vlevo. Vyplácená je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Divoký symbol "WILD" (bublina s textem WILD) nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na příslušném válci pouze 
v případě, že je součástí výherní kombinace na nejméně 1 z 256 výherních linií. Každý aktivní divoký symbol 
"WILD" na kterémkoli válci a na jakékoli výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 32 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 4 válce se 4 řadami a 256 výherními liniemi. 
‒ Libovolné sázky v hodnotě až do 1 000, Kč. 
‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Každý aktivní divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol. 
‒ Každý aktivní divoký symbol "WILD" násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  200 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  4x 3x 

 
Lucky Seven  
Šťastná sedmička 160 16 

Meloun 60 6 

Hrozny 40 4 

Pomeranč 4 1 

Citrón 4 1 

  4x 3x 

Švestka 4 1 

Třešně 4 1 

 
BAR 2 1 

 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 33 
 

HUNTER‘S DREAM 2 
 
HUNTER’S DREAM 2 je 5 válcová videohra se 3 řadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje expandující divoký symbol 
"TÁBORÁK", bonusový scatter symbol "LOVECKÁ CHATA", bonusovou hru "STICKY FREE SPINS" a multiplikátor výhry. 

 

HERNÍ SYMBOLY 
 

 
9 (Devítka) 

 
Orel 

 
10 (Desítka) 

 
Bizon 

 
J (Kluk) 

 
Vlk 

 
Q (Královna) 

 
Lovec 

 
K (Král) 

 

Táborák 
Divoký symbol 

 
A (Eso) 

 

Lovecká chata 
Bonusový „scatter“ symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává 
výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná 
výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 nebo více shodných symbolů (jeden symbol na válec) na prvních 2 až 5 sousedících válcích zleva a na 
1 z 20 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, 
počínaje na válci nejvíce vlevo, kromě bonusového scatter symbolu "LOVECKÁ CHATA", který je kalkulován také ze 
středu. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. Níže vyobrazená tabulka 
poskytuje rychlý přehled o všech symbolech a jejich minimálním počtu pro vytvoření výherní kombinace na výherní 
linii: 
 
 
 

Symbol lovec vlk bizon orel A, K Q, J 10, 9 

Minimální počet pro 
výherní kombinaci 2x 2x 3x 3x 3x 3x 3x 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 34 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol "TÁBORÁK" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol kromě bonusového scatter symbolu 
"LOVECKÁ CHATA", a to pouze v případě, jeli součástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. 
Každý divoký symbol "TÁBORÁK", který je součástí kterékoli výherní kombinace na výherní linii, násobí její 
výhru dvakrát (2x). 

 

Scatter symbol 
Symbol "LOVECKÁ CHATA" je bonusový scatter symbol. 3x bonusové scatter symboly na kterékoli pozici 
napříč druhým, třetím a čtvrtým válcem aktivují bonusovou hru "STICKY FREE SPINS", která odmění hráče 
10 bonusovými otočeními zdarma. Pokud je v průběhu kteréhokoli bonusového otočení vytvořena jakákoli 
výherní kombinace, všechny symboly, které vytvořili výherní kombinaci na výherní linii, jsou drženy ve 
svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protáčí s šancí vytvořit nebo rozšířit výherní kombinace 
pro aktuální bonusové otočení. Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud jsou vytvářeny nové nebo 
rozšiřovány již existující výherní kombinace ‒ jinak hra přepne zpět do základní formy bonusové hry a hráč 
pokračuje ve hře se zbývajícími bonusovými otočeními. Dalších 10 bonusových otočení zdarma lze znovu 
získat během každé aktivní bonusové hry. Všechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky přidány 
do globálního FREE BANK, který je automaticky přidán ke kreditům hráče v poli KREDIT na konci bonusové 
hry. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije výše sázky z herního kola, v rámci 
kterého byla bonusová otočení spuštěna. 

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 3 řady (5 symbolů na 1 řadu) a 20 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, Kč. 
‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava kromě bonusového scatter symbolu "LOVECKÁ 

CHATA". 
‒ Divoký symbol "TÁBORÁK" nahrazuje za jakýkoli jiný symbol kromě bonusového scatter symbolu "LOVECKÁ CHATA" 

pouze v případě, jeli součástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. 
‒ Každý aktivní divoký symbol "TÁBORÁK" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ 3x bonusové scatter symboly "LOVECKÁ CHATA" napříč druhým, třetím a čtvrtým válcem spouští bonusovou hru 

"STICKY FREE SPINS" s 10 bonusovými otočeními zdarma. 
‒ Pokud je v průběhu bonusových otočení vytvořena jakákoli výherní kombinace, všechny výherní symboly jsou 

drženy ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protáčí. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  400 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 
 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 35 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
Lovec 200 60 40 20 

 
Vlk 80 32 16 8 

 
Bizon 32 16 8 x 

 
Orel 24 8 4 x 

 
A (Eso) 16 6 2 x 

 
K (Král) 16 6 2 x 

 
Q (Královna) 8 4 1 x 

 
J (Kluk) 8 4 1 x 

 
10 (Desítka) 4 2 1 x 

 
9 (Devítka) 4 2 1 x 

 
 

 

 

 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 36 
 

JEWELS QUEST 2 
JEWELS QUEST 2 je 5válcová videohra s 5 sloupci (3 aktivními symboly na sloupec), 3 aktivními řadami (horní řada slouží 
pouze jako náhled následujících symbolů) a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "WILD" (zelená totemová 
maska), bonusový symbol "SCATTER" (červená totemová maska), "MYSTERY" bonusovou hru a multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 9 (Devítka)  A (Eso) 

 10 (Desítka)  Zlatá totemová maska 

 
J (Kluk) 

 

Červená totemová maska 
Bonusový „scatter“ symbol 

 
Q (Královna) 

 

Zelená totemová maska 
Divoký symbol 

 
K (Král) 

 

 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky padajících kamenných bloků při každém 
stisknutí tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč 
má také možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na 
obrazovce. Pokud je na konci každého herního kola vytvořena jakákoliv výherní kombinace napříč 3 nebo více 
sousedícími válci, hráč je odměněn výhrou za nejvyšší výherní kombinaci z každé výherní linie dle výherní tabulky pro 
aktuální výši sázky. Symboly, které vytvořily výherní kombinace, explodují a zmizí a prázdný prostor je nahrazen 
symboly z řádku nad nimi (kaskádový efekt). Symboly v prvním řádku jsou doplněny symboly z řádku nad ním, který 
nikdy není součástí výherních linií. Všechny ostatní symboly, které nejsou součástí výherních kombinací, zůstávají na 
svých pozicích. Tento "kaskádový" cyklus se může opakovat pouze 10krát za sebou. Všechny výhry jsou automaticky 
přidány ke kreditům hráče v políčku KREDIT na konci každého herního kola. V případě, že není dosažena žádná výherní 
kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 nebo více shodných symbolů (jeden symbol na sloupec) na 1 z 20 výherních linií tvoří výherní kombinaci. 
Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány zleva doprava, zprava doleva a ze středu. Vyplácena je pouze nejvyšší 
výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol se zelenou totemovou maskou je divoký symbol "WILD", který nahrazuje jakýkoliv jiný symbol 
kromě bonusového symbolu "SCATTER" (červená totemová maska) pouze tehdy, pokud je součástí výherní 
kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. Každý divoký symbol "WILD", který je součástí kterékoliv 
výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 37 
 

Scatter symbol 

Symbol s červenou totemovou maskou je bonusový symbol "SCATTER", který se zobrazuje na všech válcích 
a na jakékoli pozici. Tři a více bonusových scatter symbolů napříč všemi válci a na jakékoli pozici aktivují 
bonusovou hru "MYSTERY". Každý bonusový scatter symbol, který je součástí řetězce, jenž spustil 
bonusovou hru, je po aktivaci přeměněn v symbol tajemné krypty se skrytým pokladem v podobě diamantu 
s náhodným multiplikátorem výhry dle bonusové výherní tabulky v závislosti na aktuální výši sázky herního 
kola, v rámci kterého byla bonusová hra spuštěna. 
 
Výherní tabulka pro bonusovou hru „MYSTERY“ 

  Výhra 

 
Stříbrný diamant 25x výše sázky 

 
Modrý diamant 20x výše sázky 

 
Zelený diamant 15x výše sázky 

 
Červený diamant 10x výše sázky 

 
Žlutý diamant 5x výše sázky 

 

Hráč poté odkrývá jím zvolené přeměněné symboly. Bonusová hra končí, buď když jsou odkryty všechny 
krypty za výhry nebo pokud byla nalezena prázdná krypta. Všechny výhry v rámci bonusové hry jsou 
automaticky přidány do globálního FREE BANK, který je automaticky přidán ke kreditům hráče v poli KREDIT 
na konci bonusové hry. 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 sloupců, 3 řady a 20 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, Kč. 
‒ Výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, zprava doleva a ze středu. 
‒ Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
‒ Symboly, které vytvořily výherní kombinace, explodují a zmizí a prázdný prostor je nahrazen symboly z řádku nad 

nimi (kaskádový efekt). 
‒ "Kaskádový" cyklus se může opakovat pouze 10 krát za sebou. 
‒ Divoký symbol "WILD" (zelená totemová maska) nahrazuje jakýkoliv jiný symbol kromě bonusového symbolu 

"SCATTER" (červená totemová maska. 
‒ Každý aktivní divoký symbol "WILD" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ Tři a více bonusových symbolů "SCATTER" (červená totemová maska) napříč všemi válci a na jakékoli pozici aktivují 

bonusovou hru "MYSTERY". 
‒ Každý bonusový scatter symbol, který je součástí řetězce, jenž spustil bonusovou hru, je po aktivaci přeměněn na 

symbol tajemné krypty se skrytým náhodným multiplikátorem výhry. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 38 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  500 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 
Zlatá totemová maska 15 10 5 

 
A (Eso) 10 5 2 

 
K (Král) 10 5 2 

 
Q (Královna) 4 3 1 

  5x 4x 3x 

 
J (Kluk) 4 3 1 

 
10 (Desítka) 3 2 1 

 
9 (Devítka) 3 2 1 

 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 39 
 

MULTI 5 
 

MULTI 5 je videohra s 5 válci, 4 řadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "MULTI5", bonusové 
symboly "THREE", "REEL" a "BONUS", bonusovou hru a multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 
Třešně 

 

THREE (horní část) 
Bonusový symbol 

 Stříbrný BAR 
 

THREE (střední část) 
Bonusový symbol 

 Modrý BAR 
 

THREE (spodní část) 
Bonusový symbol 

 
Červený BAR 

 

REEL (horní část) 
Bonusový symbol 

 
Dolar 

 

REEL (střední část) 
Bonusový symbol 

 
Červená sedmička 

 

REEL (spodní část) 
Bonusový symbol 

 
Žlutá sedmička 

 

BONUS (horní část) 
Bonusový symbol 

 

Multi5 
Divoký symbol  

BONUS (střední část) 
Bonusový symbol 

 

 
 

BONUS (spodní část) 
Bonusový symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na 
obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, 
pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního 
kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních třech sousedících válcích zleva a na 1 z 20 výherních 
linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci 
nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 40 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol "MULTI5" je divoký symbol a nahrazuje za jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci, kromě 
bonusových symbolů "THREE", "REEL" a "BONUS" pouze v případě, že je součástí výherní kombinace na 
alespoň 1 z 20 výherních linií. Každý aktivní divoký symbol "MULTI5", který je součástí kterékoli výherní 
kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

 

Bonusové symboly 

Tři bonusové symboly "THREE", "REEL" a "BONUS" se objevují pouze na druhém, třetím a čtvrtém válci, a to 
konkrétně: symbol "THREE" na druhém válci, symbol "REEL" na třetím válci a symbol "BONUS" na čtvrtém 
válci. V případě, kdy se na konci jednoho herního kola objeví všechny 3 bonusové symboly a pokryjí svůj 
vlastní válec napříč 3 řádky, je aktivována bonusová hra "THREE REEL BONUS" s 10 bonusovými otočeními 
zdarma. Během bonusové hry je hlavní hrací plocha (obrazovka) překryta bonusovými symboly v jejich plné 
délce přes vrchní, pravou a levou stranu a hrací plocha obrazovky je zúžena na pouhé 3 sousedící střední 
válce a 3 řady s 27 výherními liniemi ve stylu "crisscross" (křížemkrážem). Všechny výhry v rámci bonusové 
hry jsou automaticky přidány do globálního FREE BANK, který je automaticky přidán ke kreditům hráče v 
poli KREDIT na konci bonusové hry. Další 10 bonusových otočení zdarma lze vyhrát v průběhu každé aktivní 
bonusové hry.  Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije výše sázky z herního kola, 
v rámci kterého byla bonusová otočení spuštěna. 
 

 
STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 4 řady a 20 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, Kč. 
‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Symbol "MULTI5" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci, kromě bonusových symbolů 

"THREE", "REEL" a "BONUS". 
‒ Každý aktivní divoký symbol "MULTI5", který je součástí kterékoli výherní kombinace na výherní linii, násobí její 

výhru dvakrát (2x). 
‒ Bonusové symboly "THREE", "REEL" a "BONUS" se objevují pouze na druhém, třetím a čtvrtém válci. 
‒ V případě, že se plně objeví všechny 3 bonusové symboly a pokryjí svůj vlastní válec napříč třemi řadami, je 

aktivována bonusová hra "THREE REEL BONUS" s 10 bonusovými otočeními zdarma. 
‒ Bonusová hra se skládá z 3 sousedících středních válců a 3 řad s 27 výherními liniemi ve stylu "crisscross" 

(křížemkrážem). 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  250 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 41 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

 
 5x 4x 3x 

 
Červená sedmička 200 160 40 

 
Žlutá sedmička 160 60 16 

 
Dolar 40 16 6 

 
Červený BAR 6 4 1 

 
Modrý BAR 6 4 1 

 
 5x 4x 3x 

 Stříbrný BAR 4 2 1 

 
Třešně 4 2 1 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 42 
 

MULTIPLAY  81   
 
MULTIPLAY 81 je videohra se 4 válci, 3 řadami a maximálně 81 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol 
"MULTIPLAY 81" a extra multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 BAR 
 

Hrozny  

 
Pomeranč  

 
Meloun  

 
Třešně 

 
Šťastná sedmička 

 
Švestka 

 
Multiplay 81 
Divoký symbol 

 
Citrón    

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává 
výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná výherní 
kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 

 

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 a více shodných symbolů (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 4 sousedících válcích zleva a minimálně 
na 1 výherní linii vytváří výherní kombinaci. 27 výherních linií se vztahuje na 3 identické symboly na prvních 3 
sousedících válcích zleva, a 81 výherních linií se vztahuje na 4 identické symboly napříč všemi 4 válci. Všechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo, a vyplácená je pouze nejvyšší výhra 
z výherní kombinace na každé výherní linii. 

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 43 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol "MULTIPLAY 81" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci pouze v 
případě, že je součástí jakékoli výherní kombinace alespoň na 1 z 27 nebo 81 výherních linií, a násobí její 
výhru v závislosti na svém počtu na výherní linii. Každý divoký symbol "MULTIPLAY 81", který je součástí 
kterékoliv výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dle následujících kombinací: 

 
 

VÝHRA 2x 
  

VÝHRA 4x 

 
 

 

× 
 

× 
 

× 
 

 
 

 
 

 

× 
 

× 
 

VÝHRA 8x 

 
 

 
 

 
 

 

× 

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 4 válce, 3 řady a maximálně 81 výherních linií. 

‒ Maximální sázka 1 000, Kč. 

‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 

‒ Symbol "MULTIPLAY 81" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci. 

‒ Každý aktivní divoký symbol "MULTIPLAY 81", který je součástí výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru 
v závislosti na svém počtu na výherní linii: 1 = 2x; 2 = 4x; 3 = 8x. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  200 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 44 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

  4x 3x 

 
Šťastná sedmička  160  16  

 
Meloun 60  6  

 
Hrozny  40  4  

 
Citrón  4  1  

 
Švestka 4  1  

 
Třešně  4  1  

 
Pomeranč  4  1  

 BAR  2  1  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 45 
 

MULTIPLAY HOT  
MULTIPLAY HOT je videohra se 4 válci, 3 řadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "MULTIPLAY" 
a multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
BAR 

 
Hrozny  

 
Třešně  

 
Meloun  

 
Citrón 

 
Šťastná sedmička 

 
Pomeranč  

 
Multiplay  
Divoký symbol 

 
Švestka    

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na 
obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, 
pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního 
kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 a více identických symbolů (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 4 sousedících válcích zleva a na 1 z 20 
výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na 
válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol "MULTIPLAY" je divoký symbol a nahrazuje za jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci pouze 
v případě, že je součástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií a násobí její výhru v závislosti 
na svém počtu na výherní linii. Každý divoký symbol "MULTIPLAY", který je součástí kterékoliv výherní 
kombinace na výherní linii, násobí její výhru dle následujících kombinací: 

 
 

VÝHRA 2x 
  

VÝHRA 4x 

 

 

× 
 

× 
 

× 
 

  

 

× 
 

× 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 46 
 

 

VÝHRA 8x 

   

 

× 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 4 válce, 3 řady a 20 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, Kč. 
‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Symbol "MULTIPLAY" je divoký symbol a nahrazuje za jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci. 
‒ Každý aktivní divoký symbol "MULTIPLAY", který je součástí výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru 

v závislosti na svém vlastním počtu na výherní linii: 1 = 2x; 2 = 4x; 3 = 8x. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  200 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

 

  4x 3x 

 
Šťastná sedmička  160 16 

 
Meloun 60 6 

 
Hrozny  40 4 

 
Švestka  4 1 

 
Pomeranč 4 1 

 
Citrón  4 1 

 
Třešně  4 1 

 
BAR  2 1 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 47 
 

PERSIAN NIGHTS 
 
PERSIAN NIGHTS je 5 válcová videohra s 5 řadami a 50 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "WILD" 
s aktivačním symbolem "LUCERNY", bonus scatter symbol "ZLATÝ PALÁC" a bonusovou hru "10 Her Zdarma". 
   

HERNÍ SYMBOLY 
 

 
 9 (Devítka) 

 
 Aladin 

 
 10 (Desítka) 

 
 Šavle 

 
J (Kluk) 

 
Fatima 

 
Q (Královna) 

 
Šejk 

 
K (Král) 

 
Bonus (Bonus scatter symbol) 

 
A (Eso) 

 
Wild (Divoký symbol) 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na 
obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, 
pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního 
kola. 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních dvou sousedících válcích zleva a na 1 z 50 výherních 
linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci 
nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Jakýkoliv symbol vyobrazený uvnitř "modrého" rámečku na první pozici prostřední řady na prvním válci 
zleva, vedle symbolu "LUCERNA" je automaticky přeměněn v divoký symbol "WILD" a taktéž i všechny 
ostatní přilehlé "orámečkované" symboly z každé strany k tomuto symbolu. 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 48 
 

 

Scatter symbol 

Symbol "BONUS" (Zlatý palác) je bonusový scatter symbol. Tři bonusové scatter symboly na jakékoli pozici 
napříč druhým, třetím a čtvrtým válcem aktivují "Bonusovou Hru", která odmění hráče 10 bonusovými 
otočeními zdarma. Během "Bonusové Hry" je symbol "LUCERNA" ztrojnásoben, což znamená, že horní 
a také spodní řada má stejnou funkci stejně jako prostřední řada v průběhu první fáze hry. Dalších 10 
bonusových otočení zdarma lze znovu získat během každé aktivní bonusové hry. Všechny výhry v rámci 
bonusové hry jsou automaticky přidány do globálního FREE BANK, který je automaticky přidán ke kreditům 
hráče v poli KREDIT na konci bonusové hry. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije 
výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová otočení spuštěna. 

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 5 řad (5 symbolů na 1 řadu) a 50 výherních linií. 

‒ Libovolné sázky v hodnotě až do 1 000, Kč. 

‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 

‒ Jakýkoliv symbol uvnitř "modrého" rámečku na první pozici prostřední řady na prvním válci zleva a taktéž i všechny ostatní 
přilehlé "orámečkované" symboly z každé strany jsou automaticky přeměněny v divoký symbol "WILD" 

‒ Každý aktivní divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol kromě bonus scatter symbolu "BONUS" (Zlatý 
Palác) 

‒ Tři scatter symboly "BONUS" (Zlatý palác) na jakékoli pozici napříč druhým, třetím a čtvrtým válcem aktivují 
"Bonusovou Hru" s 10 bonusovými otočeními zdarma 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  205 000 Kč 
‒ výherní podíl:  75 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  450 000 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 49 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 10 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
Šejk 100 60 40 20 

 
Fatima 60 32 16 8 

 
Šavle 32 16 8 × 

 
Aladin 24 8 4 × 

 
A (Eso) 16 6 2 × 

 
K (Král) 16 6 2 × 

 
Q (Královna) 8 4 1 × 

 
J (Kluk) 8 4 1 × 

 
10 (Desítka) 4 2 1 × 

 
9 (Devítka) 4 2 1 × 

 

 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 50 
 

SAVANNA SUNRISE DELUXE 
 
SAVANNA SUNRISE DELUXE je 5 válcová videohra se 4 řadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "MODRÝ 
DIAMANT", scatter bonus symbol "KMENOVÉ MASKY", bonusovou hru "10 Her Zdarma" a multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
J (Kluk) 

 
Nosorožec 

 
Q (Královna) 

 
Slon 

 
K (Král) 

 
Lev 

 
A (Eso) 

 

Kmenové Masky  
Bonus „scatter“ symbol 

 
 

 
Modrý Diamant  
Divoký symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí celkovou 
sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte u každé nové 
hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo 
pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou 
hru roztočením válců klepnutím přímo na válce na spodní dotykové obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého 
herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno 
za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních třech sousedících válcích zleva a na 1 z 20 výherních 
linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci 
nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol "MODRÝ DIAMANT" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol kromě bonusového scatter 
symbolu "KMENOVÉ MASKY". Každý aktivní divoký symbol na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 
V průběhu bonusové hry se divoký symbol stává pohyblivým a posouvá se po válcích zprava doleva o jednu 
pozici po každé bonusové otočce a vytváří tak zcela náhodné výherní kombinace. 

 

Scatter symbol 

Symbol "KMENOVÉ MASKY" je bonusový scatter symbol. 3 bonusové scatter symboly napříč druhým, třetím 
a čtvrtým válcem spouští bonusovou hru "10 HER ZDARMA". Dalších 5 bonusových otočení zdarma lze vyhrát v 
průběhu každé aktivní bonusové hry. V průběhu bonusové hry se divoký symbol stává pohyblivým a posouvá se 
po válcích zprava doleva o jednu pozici po každé otočce a vytváří tak zcela náhodné výherní kombinace.                 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 51 
 

Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého 
byla bonusová otočení spuštěna 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 4 řady (5 symbolů na 1 řádek) a 20 výherních linií. 
‒ Libovolné sázky v hodnotě až do 1 000, Kč. 
‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Tři bonusové scatter symboly "KMENOVÉ MASKY" napříč druhým, třetím a čtvrtým válcem spouští bonusovou hru 

"10 HER ZDARMA". 
‒ Divoký symbol "MODRÝ DIAMANT" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol kromě scatter bonus symbolu "KMENOVÉ MASKY". 
‒ V průběhu bonusové hry se divoký symbol "MODRÝ DIAMANT" stává pohyblivým a posouvá se zprava doleva 

o jednu pozici po každé bonusové otočce. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  400 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 
Lev 200 160 40 

 
Slon 160 60 16 

 
Nosorožec 40 16 6 

 
A (Eso) 6 4 1 

 
K (Král) 6 4 1 

 
Q (Královna) 4 2 1 

 
J (Kluk) 4 2 1 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 52 
 

SPACE ADVENTURE 
 

SPACE ADVENTURE je 5 válcová videohra se 3 řadami (3 symboly na válec) a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký 
symbol "WILD", bonus scatter symbol "RAKETA", bonusovou hru "BONUS FREE GAMES" s 10.bonusovými otočeními 
zdarma a multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY  

  9 (Devítka) 
 

 Robot 

  10 (Desítka)  Planeta 

 
J (Kluk)  Pistole 

 Q (Královna) 
 

Kosmonaut 

 K (Král)  Mimozemšťan 

 
A (Eso) 

 
Raketa  
Bonus „scatter“ symbol 

 
Družice 

 

Wild  
Divoký symbol 

 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY  
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na 
obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, 
pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního 
kola. 

 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních dvou sousedících válcích zleva a na 1 z 20 výherních 
linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci 
nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 53 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Jakýkoliv symbol v rámečku na divoké linii (prostřední řada), na prvním válci zleva a případně na sousedících 
válcích je změněn na divoký symbol. Každý aktivní divoký symbol nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, kromě 
bonusového scatter symbolu RAKETA. Každý aktivní divoký symbol násobí výhru dvakrát (2x). 
 
 
 

Scatter symbol 

Pokud se na jakékoliv pozici napříč druhým, třetím a čtvrtým válcem objeví 3x bonus scatter symbol RAKETA, 
je spuštěno 10 bonusových roztočení zdarma. Během bonusových roztočení zdarma, jakýkoliv symbol 
v rámečku na divoké linii (všechny 3 řady), počínaje na válci nejvíce vlevo a případně na sousedících válcích, 
se mění na divoký symbol. Během bonusových roztočení zdarma je možné získat další bonusová roztočení. 
Bonusová roztočení zdarma jsou hrána za neměnnou sázku, jejíž hodnota je stejná jako hodnota sázky 
v herním kole, které spustilo bonusová roztočení zdarma. 

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 3 řady (5 symbolů na 1 řadu) a 20 výherních linií. 
‒ Libovolné sázky v hodnotě až do 1 000, Kč. 
‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Každý symbol "v rámečku" v prostředním řádku na prvním a případně všech sousedících válcích se automaticky 

promění v divoký symbol "WILD". 
‒ Každý aktivní divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol kromě bonus scatter symbolu "RAKETA". 
‒ Každý aktivní divoký symbol "WILD" násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ Tři bonus scatter symboly "RAKETA" na jakékoli pozici napříč druhým, třetím a čtvrtým válcem aktivují bonusovou 

hru "BONUS FREE GAMES" s 10 bonusovými otočeními zdarma. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  300 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 54 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
Mimozemšťan 200 60 40 20 

 
Kosmonaut 80 32 16 8 

 
Planeta 32 16 8 × 

 
Pistole 32 16 8 × 

 
Robot 24 8 4 × 

 
Družice 24 8 4 × 

 
A (Eso) 16 6 2 × 

 
K (Král) 16 6 2 × 

 
Q (Královna) 8 4 1 × 

 
J (Kluk) 8 4 1 × 

 
10 (Desítka) 4 2 1 × 

 
9 (Devítka) 4 2 1 × 

 

 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 55 
 

STICKY FOUR 
 
STICKY FOUR je 4 válcová videohra se 3 řadami a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "ŠTÍT", bonusovou 
hru "STICKY FREE SPINS" a multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Kříže 

 
J (Rytíř) 

 
Káry 

 
Q (Královna) 

 
Srdce 

 
K (Král) 

 
Piky 

 
A (Čaroděj) 

 
 

 

Štít 
Divoký symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY  
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí celkovou 
sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte u každé nové 
hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo 
pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru 
roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci 
každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo 
považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 nebo více shodných symbolů (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 4 sousedících válcích zleva a na 
1 z 10 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, 
počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Divoký symbol "ŠTÍT" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním válci pouze v případě, že je součástí 
jakékoli výherní kombinace alespoň na 1 ze 10 výherních linií. 
 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 56 
 

 

Sticky Free Spins 

Pokud je v průběhu hry vytvořena jakákoliv výherní kombinace, pak je automaticky aktivována bonusová hra 
"STICKY FREE SPINS" s bonusovými otočeními. Symboly, které vytvořily výherní kombinaci na výherní linii, jsou 
drženy ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protáčí s šancí vytvořit nebo rozšířit výherní 
kombinace pro aktuální bonusové otočení. Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud jsou vytvářeny nové nebo 
rozšiřovány již existující výherní kombinace, jinak se hra ukončí a hráč může zahájit další herní kolo. Všechny 
výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky přidány ke kreditům hráče v poli KREDITY na konci bonusové hry. 
Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého 
byla bonusová otočení spuštěna. 

 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 4 válce, 3 řady a 10 výherních linií. 

‒ Libovolné sázky v hodnotě až do 800, Kč. 

‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 

‒ Divoký symbol "ŠTÍT" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol pokud je součástí výherní kombinace alespoň na 1 z 10 
výherních linií. 

‒ Pokud je v průběhu regulérní hry vytvořena jakákoli výherní kombinace, pak je automaticky aktivována bonusová 
hra "STICKY FREE SPINS". Všechny výherní symboly jsou drženy ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se 
znovu protáčí. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 
 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  800 Kč 
‒ maximální výhra:  480 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  43 200 Kč až 86 400 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 57 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  4x 3x 

 
A (Čaroděj) 60 10 

 
K (Král) 20 8 

  4x 3x 

 
Q (Královna) 8 4 

 
J (Rytíř) 8 4 

 
Piky 4 2 

 
Srdce 4 2 

 
Káry 2 1 

 
Kříže 2 1 

 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 58 
 

SUPER REELS DELUXE 
SUPER REELS DELUXE je 5 válcová videohra se 4 řadami a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "WILD", 
"MYSTERY" symbol a bonusovou hru "SUPER RESPIN". 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 J (Kluk) 
 

Zlatý Superman 

 Q (Královna) 
 

Červený Superman 

 K (Král) 
 

Modrý Superman 

 A (Eso) 
 

Mystery 

 
Oranžová Superžena 

 

Wild  
Divoký symbol 

 
Zelená Superžena 

 

 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY  
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na 
obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, 
pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního 
kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 nebo více shodných symbolů (jeden symbol na válec) na prvních 2 až 5 sousedících válcích zleva a na 1 ze 
40 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje 
na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 
 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním válci pouze v případě, že je součástí 
jakékoli výherní kombinace alespoň na 1 ze 40 výherních linií. 

 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 59 
 

 
 

Super Respin bonus 

"SUPER RESPIN" bonus se automaticky aktivuje pokaždé, když se na všech pozicích prvního válce objeví symboly 
"ZLATÝ SUPERMAN" a hráč získává 2 bonusová otočení zdarma. První válec zůstává nehybný se všemi symboly 
"ZLATÝ SUPERMAN" a pouze druhý, třetí, čtvrtý a pátý válec se znovu protáčí. Cílem bonusové hry je získat co 
nejvíc dalších symbolů "ZLATÝ SUPERMAN" a "WILD" na všech zbývajících válcích a docílit tak co nejvyšší výhry. 
Po prvním protočení je automaticky ve své pozici držen každý symbol "ZLATÝ SUPERMAN" nebo "WILD" a válce 
s ostatními symboly se znovu protáčí pro možnost rozšíření nebo vytvoření nových výherních kombinací o 
případné další symboly a navýšení bonusové výhry. Celková výhra bonusu se počítá na konci po odehrání obou 
bonusových otočení. Pouze během bonusové hry je aktivována i výherní kombinace 2x "ZLATÝ SUPERMAN", 
která není jinak dostupná v průběhu první fáze hry. 

 

Mystery symbol 

Minimálně 3 a více "MYSTERY" symbolů na jakékoliv výherní linii aktivují "Mystery Win" s náhodnou výhrou, 
jejíž hodnota je určena v rozmezí minimální a maximální možné výhry dle výherní tabulky pro aktuální výši 
sázky. 

 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 4 řady (5 symbolů na 1 řadu) a 40 výherních linií. 

‒ Libovolné sázky v hodnotě až do 1 000, Kč. 

‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 

‒ 4x symbol "ZLATÝ SUPERMAN" na všech pozicích prvního válce aktivují "SUPER RESPIN" bonus se 2 bonusovými 
otočeními zdarma. 

‒ Divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, pokud je součástí výherní kombinace alespoň na 1 ze 
40 výherních linií. 

‒ Tři a více "MYSTERY" symbolů aktivují "Mystery Win" s náhodnou výhrou, jejíž hodnota je určena v rozmezí 
minimální a maximální možné výhry dle výherní tabulky pro aktuální výši sázky. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  450 Kč 
‒ maximální výhra:  495 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  24 300 Kč až 48 600 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 60 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
Mystery 5‒50 1‒10 0,20‒2 x 

 
Wild (Divoký symbol) 50 10 2 x 

Modrý Superman 20 4 1 x 

Červený Superman 
20 

 
 
 

4 1 x 

Zlatý Superman 12 3 1 0,40 

Zelená Superžena 8 2 0,40 x 

Oranžová Superžena 8 2 0,40 x 

  5x 4x 3x 2x 

 
A (Eso) 4 1 0,20 x 

 
K (Král) 4 1 0,20 x 

 
Q (Královna) 4 1 0,20 x 

 
J (Kluk) 4 1 0,20 x 

 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 61 
 

SUPER STAR 27 
 
SUPER STAR 27 je klasická videohra se 3 válci (3 symboly na válec), 3 řadami a 27 výherními liniemi. Hra obsahuje 
divoký symbol "JOKER" (Žolík), bonusový mystery symbol "SUPER STAR" s bonusem "MYSTERY WIN" s náhodnou 
peněžitou výhrou. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

  Třešně   Zvonek 

  Citrón   Šťastná sedmička 

  Pomeranč   BAR 

  Švestka  
Joker (Žolík) 
Divoký symbol 

 Hrozno  
 Super Star 
 Mystery symbol 

 
Meloun 

 
 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na 
obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, 
pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního 
kola. 
 

PODSTATA HRY 
Tři shodné symboly (jeden symbol na válec) napříč všemi 3 válci a na minimálně 1 z 27 výherních linií tvoří výherní 
kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol "JOKER" (Žolík) je divoký symbol, který nahrazuje všechny symboly na aktuálním válci, a to pouze v 
případě, jeli součástí výherní kombinace na alespoň 1 z 27 výherních linií a minimální výše sázky je větší 
nebo rovna 10 Kč na jedno herní kolo. 

 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 62 
 

 
Mystery symbol 

Symbol "ZLATÁ HVĚZDA" je mystery (tajemný) symbol. Tři mystery symboly napříč všemi třemi válci a na 
jakékoli pozici aktivují bonus "MYSTERY WIN", který odmění hráče s náhodnou výhrou, jejíž hodnota je 
určena násobkem aktuální výše sázky a multiplikátoru mystery výhry. Pokud je divoký symbol neaktivní, 
hodnota multiplikátoru je v rozmezí od 4x do 150x. V opačném případě, kdy je divoký symbol aktivní, je tato 
hodnota pouze od 2x do 75x. Výhra z "MYSTERY WIN" je automaticky přidána ke kreditům hráče v poličku 
KREDITY. 

 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 3 válce, 3 řady a 27 výherních linií 

‒ Maximální sázka 1 000, Kč. 

‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 

‒ Symbol "JOKER" (Žolík) je divoký symbol, který nahrazuje všechny symboly pouze v případě, jeli součástí výherní 
kombinace na alespoň 1 z 27 výherních linií a minimální výše sázky je větší nebo rovna výši sázky, která je 
přednastavena v konfiguraci hry na jedno herní kolo. 

‒ Tři mystery symboly napříč všemi třemi válci a na jakékoli pozici aktivují bonus "MYSTERY WIN" s náhodnou výhrou. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  150 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 63 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč/20 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná 
v rámci hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 
 

 

Divoký symbol 
neaktivní 

Divoký symbol  
aktivní 

Výhra při 1 Kč Výhra při 20 Kč 

3x 
 

Super star 
Mystery symbol 4‒150 40‒1500 

3x  BAR 60 600 

3x 
 

Joker 
Divoký symbol 60 600 

3x 
 

Šťastná sedmička 60 600 

3x 
 

Zvon 20 200 

3x 
 

Meloun 20 200 

3x 
 

Hrozen 8 80 

3x 
 

Švestka 8 80 

3x 
 

Pomeranč 4 40 

3x 
 

Citrón 4 40 

3x 
 

Třešně 4 40 

 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 64 
 

TORNADO BILL 
 
TORNADO BILL je 5 válcová videohra se 4 řadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje putující divoký symbol 
"TORNADO BILL", klasický divoký symbol "WILD", bonus scatter symbol "VĚTRNÝ MLÝN", mystery symbol "FAST WIN", 
bonusovou hru "10 Her Zdarma" a multiplikátory výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
9 (Devítka) 

 
Kaktus 

 
10 (Desítka) 

 
Klobouk 

 
J (Kluk) 

 
Pistole 

 
Q (Královna) 

 

Větrný mlýn  
Bonus „scatter“ symbol 

 
K (Král) 

 

Fast Win  
Mystery symbol 

 
A (Eso) 

 

Wild  
Klasický „divoký“ symbol 

 
Keř 

 

Tornado Bill  
Putující „divoký“ symbol 

 
Lebka 

 

 

 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí celkovou 
sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte u každé nové 
hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo 
pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru 
roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci 
každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo 
považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních dvou sousedících válcích zleva a na 1 z 20 výherních 
linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci 
nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 65 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Putující divoký symbol "TORNADO BILL" se objevuje pouze na prostředním válci. Pohybuje se v libovolném 
směru od své výchozí pozice a každý symbol křižující jeho směr (kromě symbolů "VĚTRNÝ MLÝN" a "FAST 
WIN") změní v divoký symbol "WILD" s možností nahrazení za jakýkoli jiný symbol kromě symbolů "VĚTRNÝ 
MLÝN" a "FAST WIN" pro vytvoření výherní kombinace. Každý aktivní divoký symbol "WILD" na výherní linii 
násobí výhru dvakrát (2x). 

 

Scatter symbol 

Symbol "VĚTRNÝ MLÝN" funguje jako bonusový scatter symbol. Tři bonusové scatter symboly napříč druhým, 
třetím a čtvrtým válcem spouští bonusovou hru "10 Her Zdarma" s náhodným bonusovým multiplikátorem výhry 
(1x–5x), který je losován před aktivací bonusové hry. Všechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky přidány 
do globálního FREE BANK, který je automaticky přidán ke kreditům hráče v poli KREDIT na konci bonusové hry. 
Dalších 10 her zdarma je možné vyhrát v průběhu každé aktivní bonusové hry. Pro účely výpočtu výhry v rámci 
bonusových otočení se použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová otočení spuštěna. 

 

Mystery symbol 

Symbol "FAST WIN" funguje jako tajemný (mystery) neboli náhodný symbol, který odmění hráče náhodnou 
výhrou v rozsahu od 1 až do 40ti násobku aktuální výše sázky a to platí pro každou jednotlivou instanci 
tohoto symbolu, jeli po dokončení celého otočení zobrazen na válcích víc než jeden. 

 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 4 řady (5 symbolů na 1 řadu) a 20 výherních linií. 
‒ Libovolné sázky v hodnotě až do 1 000, Kč. 
‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii 
‒ Putující divoký symbol "TORNADO BILL" se objevuje pouze na prostředním válci a nikdy není součástí výherní 

kombinace. 
‒ Putující divoký symbol "TORNADO BILL" se pohybuje v libovolném směru od své výchozí pozice a každý symbol 

křižující jeho směr změní v divoký symbol "WILD" (kromě symbolů "VĚTRNÝ MLÝN" a "FAST WIN"). 
‒ Divoký symbol "WILD" nahrazuje za jakýkoli jiný symbol kromě symbolů "VĚTRNÝ MLÝN" a "FAST WIN". 
‒ Každý aktivní divoký symbol "WILD" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x) 
‒ Mystery symbol "FAST WIN" odmění hráče náhodnou výhrou v rozsahu od 1 až do 40ti násobku aktuální výše sázky. 
‒ Bonusový scatter symbol "VĚTRNÝ MLÝN" se objevuje pouze na druhém, třetím a čtvrtém válci. Tři scatter symboly 

na jakékoli pozici aktivují bonusovou hru "10 Her Zdarma" s náhodným multiplikátorem výhry (1x–5x). 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  400 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 66 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
Pistole 200 60 40 20 

 
Klobouk 80 32 16 8 

 
Kaktus 32 16 8 x 

 
Lebka 24 8 4 x 

 
Keř 24 8 4 x 

 
A (Eso) 16 6 2 x 

 
K (Král) 16 6 2 x 

 
Q (Královna) 8 4 1 x 

 
J (Kluk) 8 4 1 x 

 
10 (Desítka) 4 2 1 x 

 
9 (Devítka) 4 2 1 x 

 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 67 
 

TREASURE BOX 2 
 
TREASURE BOX je videohra s 5 válci, 3 řadami a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje mystery (tajemný) symbol 
"TREZOR", bonusový scatter symbol "HVĚZDA" a bonusovou hru "TREASURE HUNT". 
  

HERNÍ SYMBOLY 

 
 Třešeň 

 
 Meloun 

 
 Pomeranč 

 
 Zlatá sedmička 

 
 Švestky 

 
 Trezor 
Mystery symbol 

 
 Hrozny 

 
Hvězda 
Scatter symbol 

 
 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí celkovou 
sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte u každé nové 
hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo 
pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru 
roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci 
každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo 
považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 

 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 nebo více shodných symbolů (jeden symbol na válec) na prvních 2 až 5 sousedících válcích zleva a na 1 z 10 
výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci 
nejvíce vlevo, kromě výherních kombinací s bonusovým scatter symbolem "HVĚZDA", které jsou kalkulovány také zprava 
doleva a ze středu. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Scatter symbol 

Symbol "HVĚZDA" je scatter symbol, který se objevuje napříč všemi válci. Minimálně  3  a  více  scatter  
symbolů "HVĚZDA",  každý  na  samostatném válci a na 1 z 10 výherních linií vytváří výherní kombinaci. 
Výherní kombinace se scatter symbolem "HVĚZDA" jsou kalkulovány zleva doprava, zprava doleva a ze 
středu. 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 68 
 

Mystery symbol 

Symbol  "TREZOR"  je  bonusový  mystery  (tajemný)  symbol  a objevuje se napříč všemi válci a na jakékoliv 
pozici. Tři a více bonusových mystery symbolů  na  jakékoliv  pozici  spouští  bonusovou  hru  "TREASURE  
HUNT". Každý bonusový mystery symbol, který je součástí řetězce, který spustil bonusovou hru, je po 
aktivaci bonusové hry odemčen a může, ale i nemusí, ukrývat náhodnou výhru, jejíž hodnota je určena v 
rozmezí minimální a maximální možné výhry dle výherní tabulky pro aktuální výši sázky. Hlavním cílem 
bonusové hry je otevřít co možná nejvíce trezorů s ukrytou náhodnou výhrou a vyvarovat se otevření 
prázdného trezoru. Bonusová hra končí, buď když jsou otevřeny všechny trezory s náhodnou výhrou, nebo 
pokud byl nalezen prázdný trezor. Všechny výhry dosažené v bonusové hře jsou automaticky přidány ke 
kreditům hráče v políčku KREDIT. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije výše sázky 
z herního kola, v rámci kterého byla bonusová otočení spuštěna. 

 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 3 řady a 10 výherních linií. 

‒ Maximální sázka 500, Kč. 

‒ Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo, kromě scatter 
symbolu "HVĚZDA", u kterého jsou výhry kalkulovány i zprava doleva a ze středu. 

‒ Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 

‒ Tři a více bonusových symbolů "TREZOR" na jakékoliv pozici napříč všemi válci spouští bonusovou hru "TREASURE HUNT". 

‒ Každý bonusový symbol "TREZOR", který je součástí řetězce, který spustil bonusovou hru, je po aktivaci bonusové 
hry odemčen a může ale i nemusí ukrývat náhodnou výhru dle výherní tabulky pro aktuální výši sázky. 

‒ Hlavním cílem bonusové hry je otevřít co možná nejvíce trezorů s ukrytou náhodnou výhrou a vyvarovat se otevření 
prázdného trezoru. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  500 Kč 
‒ maximální výhra:  500 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  27 000 Kč až 54 000 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 69 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 
 
 

  5x 4x 3x 2x 

 

Trezor 
Bonusový symbol 

náhodná výhra 0‒
1000 

náhodná výhra 0‒
200 

náhodná výhra  
0‒20 x 

Zlatá sedmička 1 000 200 20 x 

Meloun 100 40 10 x 

Hrozen 40 10 4 x 

Švestka 40 10 4 x 

 
Pomeranč 40 10 4 x 

  5x 4x 3x 2x 

Třešeň 40 10 4 1 

 
Hvězda 
Scatter symbol 50 10 2 x 

 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 70 
 

TREASURES OF ASGARD 
 
TREASURES OF ASGARD je videohra s 5 válci, 3 řadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "LOKI", 
bonusový scatter symbol "BONUS" (Asgard), bonusovou hru "STICKY FREE SPINS" a extra multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 J (Kluk) 
 

Freyja 

 Q (Královna) 
 

Thor 

 K (Král) 
 

Frigga 

 A (Eso) 
 

Odin 

 

Jörmungadr 
Mořský had  

Loki 
Divoký symbol 

 

Fenrir 
Vlk  

Bonus 
Bonusový scatter symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY  
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí celkovou 
sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte u každé nové 
hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo 
pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru 
roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci 
každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo 
považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 a více identických symbolů (jeden symbol na válec) na prvních 2 až 5 sousedících válcích zleva a na 1 z 20 
výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na 
válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol "LOKI" je divoký symbol (Loki) a nahrazuje za jakýkoli jiný symbol kromě bonusového scatter 
symbolu "BONUS" (Asgard) a to pouze v případě, jeli součástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 
výherních linií. Každý divoký symbol "LOKI", který je součástí kterékoli výherní kombinace na výherní linii, 
násobí její výhru dvakrát (2x). 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 71 
 

 

Scatter symbol 

Symbol "BONUS" (Asgard) je bonusový scatter symbol, který se objevuje pouze na druhém, třetím a čtvrtém 
válci. Tři bonusové scatter symboly na kterékoli pozici napříč druhým, třetím a čtvrtým válcem aktivují 
bonusovou hru "STICKY FREE SPINS", která odmění hráče 10 bonusovými otočeními zdarma. Pokud je 
v průběhu kteréhokoli bonusového otočení vytvořena jakákoli výherní kombinace, všechny symboly, které  
vytvořili  výherní  kombinaci  na  výherní  linii,  jsou drženy ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se 
znovu protáčí s šancí vytvořit nebo rozšířit výherní kombinace pro aktuální bonusové otočení. Symboly jsou 
drženy tak dlouho, dokud jsou vytvářeny nové nebo rozšiřovány již existující výherní kombinace  jinak hra 
přepne zpět do základní formy bonusové hry a hráč pokračuje ve hře se zbývajícími bonusovými otočeními. 
Dalších 10 bonusových otočení zdarma lze znovu získat během každé aktivní bonusové hry. Všechny výhry 
v rámci bonusové hry jsou automaticky přidány do globálního FREE BANK, který je automaticky přidán ke 
kreditům hráče v poli KREDIT na konci bonusové hry. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se 
použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová otočení spuštěna. 

 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 3 řady (5 symbolů na 1 řadu) a 20 výherních linií. 

‒ Maximální sázka 1 000, Kč. 

‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 

‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Divoký symbol "LOKI" nahrazuje za jakýkoli jiný symbol kromě bonusového scatter symbolu "BONUS" pouze 
v případě, jeli součástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. 

‒ Každý aktivní divoký symbol "LOKI" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 

‒ Tři bonusové scatter symboly "BONUS" napříč druhým, třetím a čtvrtým válcem spouští bonusovou hru "STICKY 
FREE SPINS" s 10 bonusovými otočeními zdarma. 

‒ Pokud je v průběhu bonusového otočení vytvořena jakákoli výherní kombinace, všechny výherní symboly jsou 
drženy ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protáčí. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  400 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 72 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
Odin 200 60 40 20 

 
Frigga 80 32 16 8 

 
Thor 32 16 8 x 

 
Freyja 24 8 4 x 

 

Fenrix 
Vlk 16 6 2 x 

 

Jörmungandr 
Mořský had 16 6 2 x 

 
A (Eso) 8 4 1 x 

 
K (Král) 8 4 1 x 

 
Q (Královna) 4 2 1 x 

 
J (Kluk) 4 2 1 x 

 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 73 
 

TRIPLE WILD 7 
TRIPLE WILD SEVEN je klasická videohra se 3 válci (3 symboly na válec), 3 řadami a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 
divoký symbol "777", bonusový scatter symbol "ZVONKY", bonusovou hru "MYSTERY" a multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 
 

 Třešně   Hrozny 

 Citrón  Meloun 

 Pomeranč  
Wild 777  
Divoký symbol 

 Švestka  
Zvonek  
Bonusový „scatter“ symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na 
obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, 
pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního 
kola. 
 

PODSTATA HRY 
Tři shodné symboly (jeden symbol na válec) napříč všemi 3 válci a na minimálně 1 z 5 výherních linií tvoří výherní 
kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol "777" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním válci, kromě  bonusového  
scatter  symbolu  "ZVONKY"  pouze pokud je součástí výherní kombinace na alespoň 1 z 5 výherních linií. V 
případě, že je divoký symbol "777" součástí výherní kombinace na jakékoliv výherní linii, pak se válec/válce 
se symbolem "777" automaticky znovu přetočí a všechny ostatní symboly na daném válci jsou nahrazeny 
divokým symbolem "777". Každý aktivní divoký symbol "777", který je součástí výherní kombinace na 
výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

 
Scatter symbol 

Symbol "ZVONKY" je bonusový scatter symbol, který se objevuje na všech třech válcích. Tři bonusové scatter 
symboly, každý na samostatném válci a na jakékoliv pozici, aktivují bonusovou hru "MYSTERY" s náhodnou 
výhrou, jejíž hodnota je určena v rozmezí minimální a maximální možné výhry dle výherní tabulky pro 
aktuální výši sázky. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 74 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 3 válce, 3 řady a 5 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, Kč. 
‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie 
‒ Symbol "777" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol kromě bonusového scatter symbolu "ZVONKY". 
‒ Pokud je divoký symbol "777" součástí jakékoliv výherní kombinace, válce s tímto symbolem se znovu protočí 

a všechny ostatní symboly jsou nahrazeny divokým symbolem "777". 
‒ Tři bonusové scatter symboly "ZVONKY", každý na samostatném válci a na jakékoliv pozici, aktivují bonusovou hru 

"MYSTERY" s náhodnou výhrou. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  500 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 

  3x 

 
Zvonek 
Bonusový „scatter” symbol 

2–100  
(náhodná výhra) 

 
Wild 777 
Divoký symbol 100 

  3x 

 
Meloun 16 

 
Hrozny 8 

 
Švestka 4 

 
Pomeranč 3 

 
Citrón 2 

 Třešně 2 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 75 
 

WILD FLAME SEVENS 
WILD  FLAME SEVENS je klasická videohra se 3 válci (3 symboly na válec), 3 řádky a 27 výherními liniemi. Hra obsahuje 
divoký symbol "WILD FLAME", bonusový scatter symbol "RESPIN", bonusovou hru "RESPIN" s 10 bonusovými 
otočeními zdarma, a multiplikátor výhry. 

 

HERNÍ SYMBOLY 

 Třešně  Červená sedmička 

 Zelený BAR 
 

Ohnivá sedmička 

 Žlutý BAR 
 

Respin 
Bonusový „scatter“ symbol 

 Červený BAR 
 

Wild Flame (horní polovina) 
Divoký symbol 

 
Dolar 

 
Wild Flame (spodní polovina) 
Divoký symbol 

 
 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte u 
každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává 
výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná 
výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 
Tři shodné symboly (jeden symbol na válec) napříč všemi 3 válci a na minimálně 1 z 27 výherních linií tvoří výherní 
kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol "WILD  FLAME" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním válci kromě 
bonusového scatter symbolu "RESPIN" pouze pokud je součástí výherní kombinace na alespoň 1 z 27 
výherních linií.  Každý aktivní symbol "WILD" na jakémkoliv válci a na jakékoliv aktivní výherní linii násobí 
výhru dvakrát (2x). Každý aktivní divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol kromě bonus 

scatter symbolu. Každý aktivní divoký symbol "WILD" násobí výhru dvakrát (2x). 
 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 76 
 

Scatter symbol 

Scatter symbol RESPIN se může objevit na jakémkoliv válci. 3 scatter symboly RESPIN, každý na jednom 
válci a na jakékoliv pozici spouští bonusovou funkci s 10 respiny. Pokud se objeví 2 stejné symboly na 
výherní linii během bonusové funkce (každý symbol na jednom válci), jsou tyto symboly drženy na svých 
pozicích a válec s nehodícími se symboly se ještě jednou protočí zdarma, s šancí vytvořit výherní kombinaci. 
Respiny jsou aktivní pouze pro sázku za kterou byly spuštěny. Další respiny je možné vyhrát během již 
aktivní bonusové funkce. 
Během bonusové funkce respin může hráč měnit sázku a pokusit se spustit bonusovou funkci na všech 
dostupných hodnotách sázek. Během bonusové funkce je hráči strháván kredit jako v běžné hře. Pouze 
bonusové protočení jednoho válce s nehodícími se symboly je zdarma. 

 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 3 válce, 3 řady a 27 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, Kč. 
‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie 
‒ Symbol "WILD FLAME" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol kromě bonusového scatter symbolu 

"RESPIN". 
‒ Divoký symbol "WILD FLAME" násobí nejvyšší dosaženou výhru z výherní kombinace na jedné výherní linii dvakrát (2x). 
‒ Tři bonusové scatter symboly "RESPIN", každý na samostatném válci a na jakékoliv pozici spouští bonusovou hru 

"RESPIN" s 10 bonusovými otočeními zdarma. 
‒ Pokud se během bonusových otočení na válcích objeví jakékoliv 2 identické symboly, jsou tyto symboly drženy na 

svých pozicích a válce s odlišnými symboly se znovu protáčí se šancí vytvořit nebo rozšířit výherní kombinaci. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  418 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 77 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  3x 

 
 Ohnivá sedmička 100 

 
Červená sedmička 16 

 
Dolar 8 

Červený BAR 4 

Žlutá BAR 3 

Zelený BAR 2 

 
Třešně 1 

 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 78 
 

YELLOW DRAGON 
Hra YELLOW DRAGON má 5 válců, 4 řádky a 40 výherních linií. Hra obsahuje divoký symbol "ŽLUTÝ DRAK", bonusový 
scatter symbol "ZVONICE", tajemný mystery symbol "MAHJONG" s náhodnou výhrou a bonusovou hru. 
 

HERNÍ SYMBOLY  

 
9 (Devítka) 

 
Lotosový květ 

 
10 (Desítka) 

 
Vějíř 

 
J (Kluk) 

 
Gejša 

 
Q (Královna) 

 

Žlutý drak 
Divoký symbol v regulérní hře 

 
K (Král) 

 
Mahjong (kámen) 
Mystery symbol 

 
A (Eso) 

 
Zvonice 
Bonusový „scatter“symbol 

 

 
 

Hořící Wild 
Divoký symbol v bonus hře 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte u 
každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává 
výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná výherní 
kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 

 

PODSTATA HRY 
Minimálně tři nebo více identických symbolů (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 5 sousedních válcích zleva a na 
1 z 40 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, 
počínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie.  

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol " ŽLUTÝ DRAK " je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol kromě bonusového scatter 
symbolu "ZVONICE" a to pouze v případě, jeli součástí výherní kombinace na alespoň 1 ze 40 výherních 
linií. 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 79 
 

Mystery symbol 

Symbol "MAHJONG" je tajemný mystery symbol. Minimálně tři a více mystery symbolů na jakékoliv výherní 
linii aktivují "MYSTERY WIN" s náhodnou výhrou, jejíž hodnota je určena v rozmezí minimální a maximální 
možné výhry dle výherní tabulky pro aktuální výši sázky. 

 

Bonus scatter symbol 

Symbol "ZVONICE" je bonusový scatter symbol, který se objevuje na všech válcích. Tři a více bonusových scatter 
symbolů napříč všemi válci a na libovolné pozici, aktivují bonusovou hru "FREE GAMES", která odmění hráče s 10, 
20 nebo 30 bonusovými otočeními zdarma. Počet bonusových otočení zdarma závisí na počtu scatter symbolů 
napříč všemi válci, tedy: 3 scatter symboly odmění hráče 10 bonusovými otočeními zdarma, 4 scatter symboly 
20 bonusovými otočeními zdarma a 5 scatter symbolů odmění hráče 30 bonusovými otočeními zdarma. Na konci 
každého bonusového otočení přeletí přes válce zleva doprava ikonický čínský žlutý drak. Drak může (ale nemusí) 
náhodně změnit libovolný symbol na bonusový divoký symbol "HOŘÍCÍ WILD", který nahrazuje jakýkoliv jiný 
symbol na aktuálním válci a vytváří tak nové nebo rozšiřuje již existující výherní kombinace na jakékoliv výherní 
linii. Další bonusová otočení zdarma lze vyhrát v průběhu aktivní bonusové hry  v  závislosti  na  počtu  
bonusových scatter symbolů napříč všemi válci. Všechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky přidány 
do globálního FREE BANK, který je automaticky přidán ke kreditům hráče v poli KREDITY na konci bonusové hry. 
Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla 
bonusová otočení spuštěna. 
 
Info: Berte prosím na vědomí, že bonusový divoký symbol "HOŘÍCÍ WILD" za žádných okolností sám o sobě 

nevytváří žádnou výherní kombinaci na jakékoliv výherní linii 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 4 řady a 40 výherních linií. 

‒ Maximální sázka 450, Kč. 

‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 

‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Divoký symbol "ŽLUTÝ DRAK" nahrazuje jakýkoli jiný symbol kromě bonusového scatter symbolu "ZVONICE" pouze 
v případě, jeli součástí výherní kombinace na alespoň 1 ze 40 výherních linií. 

‒ Tři a více bonusových scatter symbolů "ZVONICE" napříč válci aktivují bonusovou hru "FREE GAMES" s 10, 20 nebo 
30 bonusovými otočeními zdarma. 

‒ Tři a více mystery symbolů "MAHJONG" na jakékoliv výherní linii aktivují "MYSTERY WIN" s náhodnou výhrou. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  450 Kč 
‒ maximální výhra:  495 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  24 300 Kč až 48 600 Kč 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 80 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 
Zvonice 
Bonus scatter symbol 30 her zdarma 20 her zdarma 10 her zdarma 

 
Mahjong 
Mystery symbol 

4‒50  
(náhodná výhra) 

1‒10  
(náhodná výhra) 

0,20‒2  
(náhodná výhra) 

 
Žlutý drak 
Divoký symbol 50 10 2 

 
Gejša 20 4 1 

 
Vějíř 20 4 1 

 
Lotosový květ 12 3 1 

 
A (Eso) 8 2 0,40 

 
K (Král) 8 2 0,40 

 
Q (Královna) 4 1 0,20 

 
J (Kluk) 4 1 0,20 

 
10 (Desítka) 4 1 0,20 

 
9 (Devítka) 4 1 0,20 

 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 81 
 

DOUBLE GAME 
DOUBLE GAME je 5 válcová videohra (3 symboly na válec) s 5 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký a bonusový scatter 
symbol "DG" a bonusovou hru "DOUBLE BONUS GAME" a multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Třešně 

 
Hrozen 

 
Citrón 

 
Meloun 

 
Pomeranč 

 
Červená sedmička 

 
Švestka 

 

DG 
Bonusový „scatter“ symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na 
obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, 
pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního 
kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 nebo více shodných symbolů (jeden symbol na válec) na prvních 2 až 5 sousedících válcích zleva, a na 1 z 5 
výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na 
válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký „scatter“ symbol 

Symbol "DG"je bonusový scatter symbol a objevuje se na každém válci. Tři a více bonusových scatter 
symbolů na jakékoli pozici napříč všemi válci aktivují bonusový režim "DOUBLE BONUS GAME" s možností 
získat speciální bonusové výhry v následujících 10 herních kolech Technické hry. Režim „DOUBLE BONUS 
GAME“ je aktivní, pouze pokud nedochází ke změně výše sázky do hry, při které byl tento režim spuštěn. 
Herní kola technické hry v režimu „DOUBLE BONUS GAME“ jsou jednotlivě Hráčem spouštěna stisknutím 
tlačítka START za stejnou sázku do hry, při které byl tento režim spuštěn, a zahrnují dvě po sobě jdoucí 
otočení: první otočení se hraje na válcích identických s válci základní hry, a druhé otočení – které slouží 
k prezentaci bonusových výher – se hraje na bonusových válcích. Jakákoliv výhra z výherní kombinace na 
kterékoli výherní linii dosažené u prvního otočení podléhá stejným pravidlům, která platí v průběhu základní 
hry. Bonusová výhra je vypočtena srovnáním válců z prvního (základního) a druhého (bonusového) otočení 
tohoto herního kola (první válec z prvního otočení s prvním válcem z druhého otočení, … atd.). Pokud se 
objeví stejné symboly na stejné pozici zároveň na obou válcích, hráč vyhrává počet kreditů roven 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 82 
 

trojnásobku sázky pro každý identický symbol. Jakýkoliv symbol na válcích z bonusového otočení může navíc 
obsahovat i náhodný násobek výhry (25x nebo 50x), který vynásobí výhru z aktuálního bonusového otočení 
tímto násobkem. Všechny výhry dosažené z prvního otočení a taktéž všechny výhry z bonusového otočení, 
jsou automaticky přidány ke kreditům hráče v políčku KREDIT.  

Hráč má možnost kdykoli po odehraném herním kole internetové technické hry v tomto režimu změnit výši 
sázky, případně hru ukončit. Pokud bude hra Double Game ukončena při neodehrání všech herních kol 
internetové technické hry s tímto bonusovým režimem, odehrají se tato herní kola po opětovném přihlášení 
do hry a navolení stejné sázky, při které byl bonusový režim spuštěn. Dalších 10 herních kol v tomto režimu 
je možné získat v průběhu každého herního kola odehraného v tomto bonusovém režimu. 

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 3 řady a 5 výherních linií. 
‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Samotný divoký scatter symbol "DG" symbol nahrazuje jakýkoli jiný symbol pouze v případě, že je součástí kterékoliv 

výherní kombinace na alespoň 1 z 5 výherních linií. 
‒ Bonusový scatter symbol "DG" se objevuje na každé pozici napříč všemi válci. Tři a více bonusových scatter symbolů 

na jakékoliv pozici napříč všemi válci aktivují bonusovou hru "DOUBLE BONUS GAME" s 10 bonusovými otočeními 
zdarma. 

‒ Bonusová hra je aktivní pouze na sázce, na které byla získána. Bonusová hra zahrnuje dvě po sobě jdoucí otočení: 
první otočení se hraje na regulérních válcích, identických s válci regulérní hry, a druhé otočení – které slouží 
k prezentaci bonusových výher – se hraje na bonusových válcích. Hráč má možnost kdykoli během bonusových 
otočení změnit výši sázky. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  500 Kč 
‒ maximální výhra:  500 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  27 000 Kč až 54 000 Kč 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 83 
 

VÝHERNÍ TABULKA  
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
Červená sedmička 1 000 200 20 x 

 
Meloun 100 40 10 x 

 
Hrozen 100 40 10 x 

 
Švestka 40 10 4 x 

 
Pomeranč 40 10 4 x 

 
Citrón 40 10 4 x 

 
Třešně 40 10 4 1 

 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 84 
 

FERRIS WHEEL 
FERRIS WHEEL je 4 válcová videohra (4 symboly na válec) s 256 výherními liniemi. Součástí hry je ruské kolo "FERRIS 
WHEEL", divoký symbol "WILD", mystery symbol "HVĚZDA" s náhodnou peněžní výhrou a multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 
 

 
Třešně 

 
Pomeranč  

 
Hrozen 

 
Švestka  

 
Citrón 

 
Šťastná sedmička  

 
Meloun 

 

Hvězda 
Mystery symbol  

 
 

 

Wild 
Divoký symbol  

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud 
se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává 
výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná 
výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 (maximálně 4) stejné symboly (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 4 sousedících válcích zleva a na 
1 z 256 výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Ferris Wheel (Ruské kolo) 

"FERRIS WHEEL" (Ruské kolo) pátý válec z levé strany, se souběžně otáčí a zastavuje společně s 
ostatními válci. Po každém otočení "FERRIS WHEEL" je vybraný náhodný symbol, který je 
následně na všech válcích nahrazen za divoký symbol "WILD, a to za předpokladu, že tímto 
nahrazením vytvoří výherní kombinaci. Každý aktivní divoký symbol "WILD" ve výherní kombinaci 
násobí výhru dvakrát (2x). 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 85 
 

Mystery symbol 

Tři a více mystery symbolů "HVĚZDA" na jakékoliv výherní linii aktivují "MYSTERY BONUS" s náhodnou 
peněžitou výhrou z výherní tabulky v rozmezí mezi minimální a maximální výhrou pro výši sázky 
z posledního herního kola, které bonus aktivovalo. 

 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 4 válce, 4 řady a 256 výherních linií. 

‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava. 
‒ Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie 

‒ Každý aktivní divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol. 
‒ Každý aktivní divoký symbol "WILD" násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ Tři a více mystery symbolů "HVĚZDA" na jakékoliv výherní linii aktivují "MYSTERY BONUS" s náhodnou peněžitou 

výhrou v rozmezí mezi minimální a maximální výhrou pro aktuální sázku. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu 

‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají 
 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  900 Kč 
‒ maximální výhra:  457 200 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  48 600 Kč až 97 200 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 86 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce na linii 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 
 

  4x 3x 

 

Hvězda  
(Mystery symbol) 

2–100 1–8 

 
Červená sedmička 100 8 

 
Švestka 32 6 

 
Pomeranč 8 4 

 
Meloun 8 3 

 
Citrón 6 3 

  4x 3x 

 
Hrozen 4 1 

 
Třešně 2 1 

 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 87 
 

PIXI FALL 
PIXI FALL je 5 válcová videohra (3 symboly na 1 válec) s 20 výherními liniemi. Hra obsahuje bleděmodrý divoký symbol 
"W" (Wild), barevný extra divoký symbol "W" (Extra Wild), mystery symbol "HVĚZDA", bonusový scatter symbol 
"ZELENÁ KOULE", bonusovou hru "10 HER ZDARMA" a multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Meloun 

 
Oranžová příšera 

 
Citrón 

 
Modrá příšera 

 
Třešně 

 
Červená příšera 

 
Hrozen 

 
Fialová příšera 

 
Švestka 

 
Žlutá příšera 

 
Pomeranč 

 
Zelená příšera 

 

Hvězda 
Mystery symbol  

Wild 
Divoký symbol 

 

Zelená koule 
Bonusový „scatter“ symbol  

Extra Wild 
Extra divoký symbol 

 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí celkovou 
sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte u každé nové 
hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, nebo 
pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit novou hru 
roztočením válců kliknutím myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého 
herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. Symboly, které vytvořily výherní kombinace, zmizí ve vlastním "portálu" a prázdný 
prostor je nahrazen symboly z řádku nad nimi (kaskádový efekt). Symboly v prvním řádku jsou doplněny symboly z řádku 
nad ním, který nikdy není součástí výherních linií. Všechny ostatní symboly, které nejsou součástí výherních kombinací, 
zůstávají na svých pozicích. Celková výhra z výherních kombinací vytvořených "kaskádovým" efektem je vynásobena dle 
počtu všech takto dosažených a na sebe navazujících kaskád (1 kaskáda = 2x; 2 kaskáda = 3x; 3 kaskáda = 4x,… atd.). Tento 
"kaskádový" cyklus se může opakovat pouze 10krát za sebou a tudíž i celková výhra může být násobena maximálně 
jedenáctinásobkem (11x). Všechny výhry jsou automaticky přidány ke kreditům hráče v políčku KREDIT na konci každého 
herního kola. V případě, že není dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může 
pokračovat do dalšího herního kola. 
 
 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 88 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 nebo více shodných symbolů (jeden symbol na válec) na prvních 3 až 5 sousedících válcích a na 1 z 20 
výherních linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava a vyplácena 
je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní linie. 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Bleděmodrý symbol "W" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol kromě bonusového scatter 
symbolu "ZELENÁ KOULE", barevného extra divokého symbolu "W" a mystery symbolu "HVĚZDA" pouze 
tehdy, pokud je součástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. Kdykoli v průběhu hry se může 
na válcích zcela náhodně proměnit jeden nebo i více symbolů na barevný extra divoký symbol "W", který 
pak nahrazuje jakýkoli jiný symbol kromě bonusového scatter symbolu "ZELENÁ KOULE" a mystery symbolu 
"HVĚZDA", pro možnost vytvořit nové, nebo rozšířit již existující výherní kombinace. 

 

Scatter symbol 

Symbol "ZELENÁ KOULE" je bonusový scatter symbol, který se zobrazuje na jakékoli pozici všech pěti válců. 
3 nebo více bonus scatter symbolů napříč všemi válci a na jakékoli pozici aktivují bonusovou hru "10 HER 
ZDARMA". Pokud se na konci každého bonusového otočení na stejné pozici prvního, druhého nebo třetího 
vodorovného řádku, a prvního a zároveň třetího, čtvrtého nebo pátého válce (nebo i jejich vzájemnou 
kombinací) vyskytne stejný symbol "příšery", pak jsou všechny symboly mezi těmito identickými symboly 
"příšery" změněny v ten samý symbol "příšery" a vytvoří tak výherní kombinaci s "kaskádovým" efektem. 
Všechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky přidány do globálního FREE BANK, který je 
automaticky přidán ke kreditům hráče v poli KREDIT na konci bonusové hry. 

 

Mystery symbol 

Symbol "HVĚZDA" funguje jako náhodný neboli tajemný (mystery) symbol, který odmění hráče náhodnou 
peněžitou výhrou. 3 a více symbolů "HVĚZDA " napříč všemi válci a na jakékoli pozici aktivují bonusovou hru 
"MYSTERY WIN". Každý symbol "HVĚZDA", který je součástí řetězce, který bonusovou hru spustil, je po 
aktivaci přeměněn v symbol "otazníku" se skrytou náhodnou peněžitou výhrou z výherní tabulky v rozmezí 
mezi minimální a maximální výhrou pro výši sázky z posledního herního kola, v rámci kterého byla bonusová 
hra "MYSTERY WIN" aktivována. Bonusová hra končí, buď když jsou odkryty všechny symboly "otazník" za 
výhry nebo pokud byla nalezena nula (0), tedy žádná výhra. 

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 3 řady a 20 výherních linií. 
‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava. 
‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Symboly, které vytvořily výherní kombinace, se roztočí a zmizí ve vlastním "portálu" a prázdný prostor je nahrazen 

symboly z řádku nad nimi (kaskádový efekt). Tento cyklus se může opakovat pouze 10krát za sebou. 
‒ Celková výhra z výherních kombinací vytvořených "kaskádovým" efektem je vynásobena dle počtu všech takto 

dosažených a na sebe navazujících kaskád, avšak maximálně jedenáctinásobkem (11x). 
‒ Bleděmodrý divoký symbol "W" a barevný extra divoký symbol "W" nahrazují jakýkoli jiný symbol kromě 

bonusového scatter symbolu "ZELENÁ KOULE" a mystery symbolu "HVĚZDA". 
‒ Barevný extra divoký symbol "W" se v průběhu hry objevuje zcela náhodně. 
‒ 3 nebo více bonus scatter symbolů "ZELENÁ KOULE" aktivují bonusovou hru "10 HER ZDARMA". 
‒ Vyskytneli se na konci každého bonusového otočení na stejné pozici prvního, druhého nebo třetího vodorovného 

řádku, a prvního a zároveň třetího, čtvrtého nebo pátého válce (nebo i jejich vzájemnou kombinací) stejný symbol 
"příšery", pak jsou všechny symboly mezi těmito identickými symboly "příšery" změněny v ten samý symbol. 

‒ 3 a více symbolů "HVĚZDA" aktivují bonusovou hru "MYSTERY WIN" s náhodnou peněžitou výhrou u každého 
symbolu "HVĚZDA", který je součástí řetězce, který bonusovou hru spustil. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 89 
 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  500 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná 
v rámci hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 
Zelená příšera 15 10 5 

 
Žlutá příšera 15 10 5 

  5x 4x 3x 

 
Fialová příšera 10 5 2 

 
Červená příšera 10 5 2 

 
Modrá příšera 10 5 2 

 
Oranžová příšera 10 5 2 

 
Pomeranč 4 3 1 

 
Švestka 4 3 1 

 
Hrozen 4 3 1 

 
Třešně 3 2 1 

 
Citrón 3 2 1 

 
Meloun 3 2 1 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 90 
 

PIRATE ADVENTURES 
PIRATE ADVENTURES je 5 válcová hra s 3 řadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "LEBKA a KOSTI", 
bonusový scatter symbol "KOMPAS" (Bonus), dva bonusové symboly "ČERNÁ VLAJKOVÁ LOĎ" a "ČERVENÁ VLAJKOVÁ 
LOĎ", dvě nezávislé bonusové hry s 10 bonusovými otočeními a multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY  

 
9 (Devítka) 

 
Truhla 

 10 (Desítka) 
 

Pirátská loď 

 
J (Kluk) 

 
Pirát 

 
Q (Královna) 

 

Lebka a kosti 
Divoký symbol 

 
  

K (Král) 
 

Kompas (Bonus) 
Bonusový „scatter“ symbol 

 
A (Eso) 

 
Černá vlajková loď 
Bonusový symbol 

 
Dělo 

 

Červená vlajková loď 
Bonusový symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud 
se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává 
výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná 
výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 nebo více shodných symbolů (jeden symbol na válec) na prvních třech sousedících válcích zleva a na 1 z 20 
výherních linií tvoří výherní kombinaci, která může být rozšířena o další shodné symboly na čtvrtém a pátém válci. 
Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo, kromě bonusového 
scatter symbolu "KOMPAS" (Bonus), pro který se výherní linie kalkuluje nepravidelně (nelineárně). Vyplácena je pouze 
nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Symbol "LEBKA a KOSTI" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol kromě bonusového scatter 
symbolu "KOMPAS" (Bonus) pouze tehdy, pokud je součástí výherní kombinace aspoň na 1 z 20 výherních 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 91 
 

linií. Každý divoký symbol, který je součástí kterékoli výherní kombinace na výherní linii násobí její výhru 
dvakrát (x2). 

 

Scatter symbol 

Symbol "KOMPAS" (Bonus) je bonusový scatter symbol, který se zobrazuje pouze na druhém, třetím 
a čtvrtém válci. 3 bonusové scatter symboly, každý na jednom válci a na kterékoli pozici, aktivuje předehru 
"LODNÍ BITVA", kde dvě lodě  "Černá vlajková loď" (vlevo) a "Červená vlajková loď" (vpravo)  bojují proti 
sobě na otevřeném moři. V závislosti od toho, která loď tuto náhodně vyhodnocenou bitvu vyhraje, je 
aktivován typ následující bonusové hry. Všechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky přidány do 
globálního FREE BANK, který je automaticky přidán ke kreditům hráče v poli KREDIT na konci bonusové hry. 
V každé bonusové hře může hráč získat dalších 10 bonusových otočení. Pro účely výpočtu výhry v rámci 
bonusových otočení se použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová otočení spuštěna. 

 

Černá vlajková loď 

Když předehru vyhraje "Černá vlajková loď", tak je aktivována bonusová hra "STICKY FREE SPINS" 
s 10 bonusovými otočeními zdarma. Pokud je v průběhu kteréhokoli bonusového otočení z 10ti vytvořena 
jakákoli výherní kombinace, všechny symboly, které vytvořili výherní kombinaci na výherní linii, jsou drženy 
na svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protáčí, rovněž bez odečítání sázky, s šancí vytvořit 
nebo rozšířit výherní kombinace pro aktuální bonusové otočení. Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud 
jsou vytvářeny nové nebo rozšiřovány již existující výherní kombinace  jinak hra přepne zpět do základní 
formy bonusové hry a hráč pokračuje ve hře se zbývajícími bonusovými otočeními. 

 

Červená vlajková loď 

Když předehru vyhraje "Červená vlajková loď", tak je aktivována bonusová hra "EXTRA WIN" 
s 10 bonusovými otočeními zdarma. Na začátku této bonusové hry je náhodně vybrán jeden ze čtyř 
'nejvyšších' symbolů, a to: "PIRÁT", "PIRÁTSKÁ LOĎ", "TRUHLA" nebo "DĚLO". Zvolený symbol se od této 
chvíle a po celou dobu trvání bonusové hry stává "extra" symbolem, což znamená, že tento "extra" symbol 
může být rozložený jakkoli daleko od sebe podél celé výherní linie (tedy ne vedle sebe jako obvykle) aby 
vytvořil výherní kombinaci. 

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 3 řady a 20 výherních linií. 

‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava kromě bonusového scatter symbolu "KOMPAS" (Bonus), 
pro který se výherní linie kalkuluje nepravidelně (nelineárně). 

‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 

‒ Symbol "LEBKA a KOSTI" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol kromě bonusového scatter symbolu 
"KOMPAS" (Bonus). 

‒ Každý divoký symbol na aktivní výherní linii násobí výhru dvakrát (x2). 

‒ Symbol "KOMPAS" (Bonus) je bonusový scatter symbol, který se zobrazuje pouze na druhém, třetím a čtvrtém válci. 

‒ 3 bonusové scatter symboly, každý na jednom válci a na jakékoli pozici, aktivuje předehru "LODNÍ BITVA", která určí 
typ bonusové hry. 

‒ "Černá vlajková loď" aktivuje bonusovou hru "STICKY FREE SPINS" s 10 bonusovými otočeními. Pokud je po dobu 
bonusového otočení vytvořena výherní kombinace, všechny výherní symboly z výherní kombinace jsou drženy na 
svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu otáčejí. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 92 
 

‒ "Červená vlajková loď" aktivuje bonusovou hru "EXTRA FREE SPINS" s 10 bonusovými otočeními, během kterých je 
náhodně vybraný jeden ze čtyř 'nejvyšších' symbolů a stává se tak "extra" symbolem po celou dobu bonusové hry, 
což znamená, že tento symbol může být rozložený jakkoli daleko od sebe podél celé výherní linie, aby vytvořil 
výherní kombinaci. 

‒ Dalších 10 bonusových otočení může hráč získat v průběhu každé bonusové hry. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu 

‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  400 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
Pirát 200 60 40 20 

 
Pirátská loď 80 32 16 8 

 
Truhlice 32 16 8 x 

 
Dělo 24 8 4 x 

 
A (Eso) 16 6 2 x 

 
K (Král) 16 6 2 x 

 
Q (Královna) 8 4 1 x 

 
J (Kluk) 8 4 1 x 

 
10 (Desítka) 4 2 1 x 

 
9 (Devítka) 4 2 1 x 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 93 
 

SEASONS 
SEASONS je 5 válcová hra (4 symboly na válec) s 50 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "WILD", bonusový 
scatter symbol "BONUS", 4 typy bonusových her a unikátní obří symboly (blok 2x2 klasických symbolů). Obří symboly 
se mohou zobrazit kdykoli a kdekoli po dobu standardní nebo bonusové hry. Každý symbol uvedený ve výherní tabulce 
může nabýt formu "obřího" symbolu včetně divokého symbolu "WILD". 
 

HERNÍ SYMBOLY  

 
J (Kluk) 

 
Divočák 

 
Q (Královna) 

 
Liška 

 
K (Král) 

 

Vlk 

 
A (Eso) 

 

Jelen 

 
Medvěd 

 
Zajíc 

 

Bonus 
Bonusový scatter symbol  

Wild  
Divoký symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY  
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí celkovou 
sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte u každé nové 
hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí tlačítka START, 
nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také možnost zahájit 
novou hru roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud se na 
válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává výhru dle 
výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná výherní 
kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 shodné symboly (jeden symbol na válec) na prvních třech sousedících válcích zleva a na 1 z 50 výherních 
liniích tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci 
nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoli jiný symbol kromě "BONUS" scatter symbolu a může vytvářet 
i vlastní výherní kombinace. Pokud jsou 3 a více divokých symbolů součástí výherní kombinace na výherní 
linii, potom je vyplacena pouze nejvyšší možná výhra ze všech symbolů na výherní linii, včetně výherních 
kombinací 3, 4 nebo 5 "WILD" symbolů dle výherní tabulky pro danou výši sázky. 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 94 
 

Symbol „BONUS“ 

Symbol "BONUS" je bonusový scatter symbol, který má 4 varianty – jednu variantu (symbol) pro jedno roční 
období/sezónu: jaro/léto/podzim/zima. Sezóna a k ní přiřazený bonusový symbol se mění v závislosti od určitého 
počtu herních kol po dobu aktivní hry. Tři a více "BONUS" scatter symbolů, každý na jednom válci a na libovolné 
pozici, aktivují bonusovou hru "BONUS FREE GAMES", která je odlišná pro každé roční období/sezónu. Všechny 
výhry v rámci kterékoli bonusové hry jsou automaticky přidány do globálního FREE BANK, který je automaticky 
přidán ke kreditům hráče v poli KREDIT na konci bonusové hry. Další bonusová otočení je možné vyhrát 
v průběhu každé aktivní bonusové hry. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije výše sázky 
z herního kola, v rámci kterého byla bonusová otočení spuštěna. 
 

Bonusová hra pro "JARNÍ SEZÓNU" 
Bonusová hra pro "jarní" sezónu odmění hráče 10 bonusovými otočeními zdarma a extra "multiplikátorem 
výhry", který si hráč náhodně zvolí podle vlastního výběru ze 3 skrytých symbolů na začátku bonusové hry. Tento 
"multiplikátor" pak násobí každou dosaženou výhru z každé aktivní výherní linie po dobu celé bonusové hry. 
 

Bonusová hra pro "LETNÍ SEZÓNU" 
Bonusová hra pro "letní" sezónu odmění hráče 10 bonusovými otočeními zdarma a extra "scatter" symbolem, 
který si hráč náhodně zvolí na začátku bonusové hry z 6 symbolů: ZAJÍC, JELEN, VLK, LIŠKA, DIVOČÁK nebo 
MEDVĚD. Pokud se po dobu bonusové hry objeví 3 nebo více extra "scatter" symbolů na kterékoli pozici napříč 
všemi válci, potom hráč získává výhru pro daný symbol podle jeho počtu a výherní tabulky pro aktuální výši sázky. 
 

Bonusová hra pro "PODZIMNÍ SEZÓNU" 
Bonusová hra pro "podzimní" sezónu odmění hráče 10 bonusovými otočeními zdarma a dalšími 5, 10 nebo 
15 otočeními zdarma v závislosti od náhodné volby jedné ze 3 možností se skrytým počtem otočení na začátku 
bonusové hry. 
 

Bonusová hra pro "ZIMNÍ SEZÓNU" 
Bonusová hra pro "zimní" sezónu odmění hráče 10 bonusovými otočeními zdarma a speciálním "sticky" 
symbolem, který si hráč náhodně zvolí na začátku bonusové hry z 6 symbolů: ZAJÍC, JELEN, VLK, LIŠKA, DIVOČÁK 
nebo MEDVĚĎ. Pokud je během kteréhokoli bonusového otočení vytvořena výherní kombinace se "sticky" 
symbolem, tak všechny symboly, které vytvořili výherní kombinaci, jsou drženy na svých pozicích a válce 
s ostatními symboly se znovu otáčejí, rovněž bez odečítání sázky, s šancí vytvořit nebo rozšířit výherní kombinace 
pro aktuální bonusové otočení. Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud se vytvářejí nové nebo se rozšiřují již 
existující výherní kombinace  ̶  jinak hra přepne zpět do základní formy bonusové hry a hráč pokračuje ve hře se 
zbývajícími bonusovými otočeními." 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 4 řady (5 symbolů na 1 řádku) a 50 výherních linií. 
‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava. 
‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Divoký symbol "WILD" nahrazuje za jakýkoli jiný symbol kromě "BONUS" scatter symbolu. 
‒ Pokud je 3 a více "WILD" symbolů součástí výherní kombinace, potom je vyplacena pouze nejvyšší možná výhra ze 

všech symbolů na výherní linii, včetně "WILD" symbolů. 
‒ 3 a více "BONUS" scatter symbolů na kterékoli pozici napříč všemi válci aktivují bonusovou hru v návaznosti na 

aktuální typ aktivního bonusového symbolu. 
‒ Bonusová hra pro "jarní" sezónu odmění hráče 10 bonusovými otočeními a extra "multiplikátorem výhry". 
‒ Bonusová hra pro "letní" sezónu odmění hráče 10 bonusovými otočeními a extra "scatter" symbolem. 
‒ Bonusová hra pro "podzimní" sezónu odmění hráče 10 bonusovými otočeními a dalšími 5, 10 anebo 15 otočeními 

zadarmo v závislosti od náhodné volby jedné ze 3 možností. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 95 
 

‒ Bonusová hra pro "zimní" sezónu odmění hráče 10 bonusovými otočeními a speciálním "sticky" symbolem. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  500 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 5 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

Wild 
Divoký symbol 

250 50 10 

 
Zajíc 100 20 5 

 
Jelen 100 20 5 

 
Vlk 60 15 5 

 
Liška 60 15 5 

 
Divočák 40 10 2 

  5x 4x 3x 

 
Medvěd 40 10 2 

 
A (Eso) 20 5 1 

 
K (Král) 20 5 1 

 
Q (Královna) 20 5 1 

 
J (Kluk) 20 5 1 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 96 
 

WILD COOKIES 
WILD COOKIES je 5 válcová hra (4 symboly na válec) s 50 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "WILD", 
"MYSTERY" symbol, bonusový scatter symbol "BONUS", bonusové hry zdarma a unikátní obří symboly (blok 2x2 
klasických symbolů). 

 

HERNÍ SYMBOLY 

 
9 (Devítka) 

 
Kobliha 

 
10 (Desítka) 

 
Zmrzlina 

 
J (Kluk) 

 
Bonbón 

 
Q (Královna) 

 

Wild 
Divoký symbol 

 
K (Král) 

 
Mystery 

 
A (Eso) 

 

Bonus 
Bonusový „scatter“ symbol 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. Pokud 
se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč získává 
výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena žádná 
výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních třech sousedících válcích zleva a na 1 z 50 výherních 
linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci 
nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol 

Divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol kromě "BONUS" scatter symbolu. Pokud jsou tři 
a více "WILD" symbolů součástí výherní kombinace, pak je vyplácena jen nejvyšší možná výhra ze všech 
symbolů na výherní linii, včetně výherních kombinací 3, 4 nebo 5 "WILD" symbolů dle výherní tabulky pro 
aktuální výši sázky. 
 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 97 
 

Scatter symbol 

Symbol "BONUS" funguje jako bonusový scatter symbol. Tři a více "BONUS" scatter symbolů napříč všemi 
válci a na libovolné pozici, aktivují bonusovou hru "BONUS FREE GAMES", která odmění hráče 10, 20 nebo 
30 otočeními zdarma. Počet otočení zdarma závisí na počtu "BONUS" scatter symbolů napříč všemi válci, 
tedy: 3 "BONUS" scatter symboly odmění hráče 10 otočeními zdarma, 4 "BONUS" scatter symboly 
20 otočeními zdarma a 5 "BONUS" scatter symbolů 30 otočeními zdarma. Všechny výhry v rámci bonusové 
hry jsou automaticky přidány do globálního FREE BANK, který je automaticky přidán ke kreditům hráče 
v poli KREDIT na konci bonusové hry. Další otočení zdarma lze vyhrát v průběhu každé aktivní bonusové 
hry. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije výše sázky z herního kola, v rámci 
kterého byla bonusová otočení spuštěna. 

 

Mystery symbol 

Minimálně 3 a více "MYSTERY" symbolů na jakékoliv výherní linii aktivují "MysteryWin" s náhodnou výhrou, 
jejíž hodnota je určena v rozmezí minimální a maximální možné výhry dle výherní tabulky pro aktuální výši 
sázky. 

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců (4 symboly na 1 válec) a 50 výherních linií. 
‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava. 
‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ 3 a více "BONUS" scatter symbolů na jakékoli pozici napříč všemi válci aktivují bonusovou hru s 10, 20 nebo 

30 otočeními zdarma dle počtu scatter symbolů. 
‒ Divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol kromě "BONUS" scatter symbolu. 
‒ Pokud jsou tři a více "WILD" symbolů součástí výherní kombinace, pak je vyplácena jen nejvyšší možná výhra ze 

všech symbolů na výherní linii, včetně "WILD" symbolů. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  500 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 98 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 5 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 
Bonus 30 bonusových her 20 bonusových her 10 bonusových her 

 
Mystery 20‒250 5‒50 1‒10 

 
Wild 250 50 10 

 
Bonbón 100 20 5 

 
Zmrzlina 100 20 5 

 
Kobliha 60 15 5 

 

A (Eso) 
 

40 10 2 

 
K (Král) 40 10 2 

  5x 4x 3x 

 
Q (Královna) 20 5 1 

 
J (Kluk) 20 5 1 

 
10 (Desítka) 20 5 1 

 
9 (Devítka) 20 5 1 

 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 99 
 

NICE PRICE 
VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč 
získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena 
žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 

POPIS HRY 
NICE PRICE je 4válcová videohra se 3 řadami a 81 výherními liniemi. Hra obsahuje funkci přídavné BONUSOVÉ LINIE 
a divoký WILD symbol s funkcí multiplikátoru.  
 

PODSTATA HRY 

Minimálně 3 nebo 4 shodné symboly na výherní linii tvoří výherní kombinace. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva, doprava počínaje na válci nejvíce vlevo, kromě výher z BONUSOVÉ LINIE. Vyplácena je pouze 
nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
 

HERNÍ SYMBOLY 
 

 
7 (Sedmička) 

 
Meloun 

 
Hrozny 

 
Švestka 

 
Pomeranč 

 
Citrón 

 
Třešně 

 
BAR 

 
WILD (Divoký symbol) 

 
 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

DIVOKÝ SYMBOL 

Divoký WILD symbol nahrazuje všechny ostatní symboly a násobí výhru z výherní linie jíž je součástí x2, x4, x8, 
v závislosti na svém počtu ve výherní linii.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 100 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Výhra x2  

Jakýkoliv 
symbol 

Jakýkoliv 
symbol 

Jakýkoliv 
symbol 

W 

 

 

BONUSOVÁ LINIE 

Při každém roztočení válců je vytvořena náhodná BONUSOVÁ LINIE náhodným označením 4 pozic pro symboly 
pomocí bonusových rámečků. 3 nebo 4 stejné symboly v bonusových rámečcích vytváří další výherní kombinaci.  

 
 

STRUČNÝ SOUHRN 

‒ 4 válce, 3 řady a 81 výherních linií.  
‒ Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva, doprava počínaje na válci nejvíce vlevo, kromě výher 

z BONUSOVÉ LINIE. 

‒ Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají.  

‒ BONUSOVÁ LINIE je vytvořena náhodným označením 4 pozic pro symboly. 

‒ Divoký WILD symbol nahrazuje všechny ostatní symboly a násobí výhru z výherní linie jíž je součástí x2, x4, x8, 
v závislosti na svém počtu ve výherní linii. 

 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  200 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výhra x4  
Jakýkoli

v 
symb

ol 

Jakýkoli
v 

symb
ol 

W W 

Výhra x8  
Jakýkoli

v 
symb

ol 

W W W 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 101 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 5 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  4x 3x 

 
7 (Sedmička) 800 80 

Meloun 300 30 

 
Hrozny 200 20 

Švestka 20 5 

Citrón 20 5 

 
Pomeranč 20 5 

  4x 3x 

 
Třešně 20 5 

BAR 10 5 

 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 102 
 

NIGHTMARE SQUAD 
VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč 
získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena 
žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 

POPIS HRY 
NIGHTMARE SQUAD je 5válcová hra se 4 řadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje Divoký symbol FESTER, funkci 
MYSTERY bonus a bonusová otočení zdarma. 
 

PODSTATA HRY 

Minimálně 3 nebo více shodných symbolů na výherní linii tvoří výherní kombinace. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo, kromě scatter symbolu MYSTERY a NÁHROBNÍ 
KÁMEN. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 

HERNÍ SYMBOLY 

 

Fester  
Divoký symbol 

 
Krvavá Mary 

 
Casper 

 
Frankenstein 

 

A 
Eso 

 

K 
Král 

 

Q 
Královna 

 

J 
Kluk 

 

10  
Desítka 

 

9 
Devítka 

 

Náhrobní kámen  
Scatter symbol 

 

Mystery 
Scatter Symbol 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

DIVOKÝ SYMBOL 

Divoký symbol FESTER nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě scatter symbolů MYSTERY a NÁHROBNÍ KÁMEN.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 103 
 

 

OTOČENÍ ZDARMA 

Pokud dojde k udělení 3 a více symbolů NÁHROBNÍ KÁMEN bez ohledu na pozici těchto symbolů na válcích, spouští 
se 10, 20 nebo 30 bonusových otočení zdarma. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije výše 
sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová otočení spuštěna. 
 

 

EXTRA DIVOKÝ SYMBOL 

V bonusových otočeních zdarma, jeden nebo více symbolů může být náhodně přeměněn na EXTRA DIVOKÝ SYMBOL, 
který nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě scatter symbolů MYSTERY a NÁHROBNÍ KÁMEN. 
 

 

MYSTERY 

Pokud dojde k udělení 3 a více symbolů MYSTERY bez ohledu na pozici těchto symbolů na válcích, spouští se bonusová 
funkce, s náhodnou výhrou v rozmezí min. a max. možné výhry pro aktuální sázku, dle výherní tabulky (příklad – sázka 
5 Kč a 3 symboly MYSTERY = výhra jedné z hodnot sloupce 3x, výherní tabulky).  

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 4 řady a 20 výherních linií.  
‒ Všechny výherní kombinace jsou počítány pouze zleva doprava, kromě MYSTERY scatter symbolu a scatter symbolu 

NÁHROBNÍ KÁMEN. 
‒ Vyplácena je pouze nejvyšší dosažená kombinace na každé výherní linii.  
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají.  
‒ Divoký symbol FESTER nahrazuje všechny symboly, kromě MYSTERY scatter symbolu a scatter symbolu NÁHROBNÍ 

KÁMEN. 
‒ Pokud dojde k udělení 3 symbolů NÁHROBNÍ KÁMEN bez ohledu na pozici těchto symbolů na válcích spouští se 10, 

20 nebo 30 bonusových otočení zdarma 
‒ Pokud dojde k udělení 3 symbolů MYSTERY bez ohledu na pozici těchto symbolů na válcích spouští se mystery 

bonus, který odmění hráče náhodnou výhrou v rozmezí mezi minimální a maximální výhrou pro zvolenou sázku, dle 
výherní tabulky. 

‒ V bonusových otočeních zdarma může být jeden nebo více symbolů přeměněno na EXTRA WILD symbol, který 
nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě scatter symbolů MYSTERY a NÁHORBNÍ KÁMEN. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  400 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 104 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 5 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

Fester  
Divoký symbol 1 000 300 200 

Krvavá Mary 500 200 100 

 
Casper 400 160 80 

Frankenstein 160 80 40 

 

A 
Eso 120 40 20 

K 
Král 80 30 10 

 

Q 
Královna 80 30 10 

  5x 4x 3x 

J 
Kluk 40 20 5 

 

10 
Desítka 40 20 5 

9 
Devítka 20 10 5 

 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 105 
 

PRIMAL AGE 
VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč 
získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena 
žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 

POPIS HRY 
PRIMAL AGE je 5válcová videohra se 4 řadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol WILD s funkcí 
násobení, scatter symbol BONUS a bonusová otočení zdarma. 

 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 nebo více shodných symbolů na výherní linii tvoří výherní kombinace. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo, kromě scatter symbolu BONUS. Vyplácena je pouze 
nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Pračlověk 

 
Mamut 

 
Kanec 

 
Pták 

 
Eso 

 
Král 

 
Královna 

 
Kluk 

 

Desítka 
 

Devítka 

 

Wild 
Divoký symbol 

 

Bonus 
Scatter symbol 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 106 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

DIVOKÝ SYMBOL 

Divoký symbol WILD se rozpíná od své pozice na aktuálním válci směrem nahoru v případě, že je součástí jakékoli 
výherní kombinace.  Každý aktivní divoký symbol WILD na výherní linii nahrazuje všechny symboly, kromě scatter 
symbolu BONUS a násobí výhru z kombinace jíž je součástí x2.  

 

SCATTER SYMBOL 

Pokud dojde k udělení 3 symbolů BONUS, bez ohledu na pozici těchto symbolů na válcích spouští se 10 bonusových 
otočení zdarma. Během otočení zdarma jsou všechny shodné symboly, , které vytvořily výherní kombinaci drženy na 
svých pozicích a válce se znovu otáčejí, bez odečtení sázky, za účelem vytvořit více výherních kombinací. Symboly jsou 
drženy, dokud jsou generovány nové výherní kombinace. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se 
použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová otočení spuštěna. 
 
 

STRUČNÝ SOUHRN 

‒ 5 válců, 4 řady a 20 výherních linií.  
‒ Minimálně 2 nebo více shodných symbolů na výherní linii tvoří výherní kombinace 
‒ Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo, kromě scatter 

symbolu BONUS.  
‒ Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
‒ Každý aktivní divoký symbol WILD na výherní linii nahrazuje všechny symboly, kromě scatter symbolu BONUS 

a násobí výhru z kombinace jíž je součástí x2. 
‒ Pokud dojde k udělení 3 symbolů BONUS, bez ohledu na pozici těchto symbolů na válcích spouští se 10 bonusových 

otočení zdarma. 
 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  400 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 107 
 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 5 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

Pračlověk 1 000 400 100 20 

Mamut 800 200 80 10 

Kanec 100 40 15 – 

Pták 50 20 10 – 

Eso 30 20 5 – 

Král 30 20 5 – 

Královna 20 10 5 – 

Kluk 20 10 5 – 

Desítka 15 10 5 – 

Devítka 15 10 5 – 

 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 108 
 

WOODWOSE’S MAGIC 
VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč 
získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena 
žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 

POPIS HRY 
WOODWOSE’S MAGIC je 5válcová videohra se 3 řadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký WILD symbol, 
symboly měnící funkci MLHA, multiplikátor výher, divoký EXTRA WILD symbol, bonusová otočení zdarma a funkci 
respin. 
 
 

PODSTATA HRY 

Minimálně 2 nebo více shodných symbolů na výherní linii tvoří výherní kombinace. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válce nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra dosažená na každé 
výherní linii.  
 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

9 (Devítka) 

 

10 (Desítka) 

 
J (Kluk) 

 

Q (Královna) 

 
K (Král) 

 

A (Eso) 

  

Zajíc 
 

Rys 

 
Muflon 

 

Vlk 

 

Konev 
Divoký symbol 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 109 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol KONEV se může rozšířit na svém válci a přeměnit všechny symboly pod ním v divoký 
symbol, pokud je součástí výherní kombinace. Každý aktivní divoký symbol nahrazuje všechny symboly 
ve výherní linii.  

 

MLHA 

 

Během hry se může kdykoliv objevit MLHA, pokud na válcích nepadla výherní kombinace a zaměnit 
několik nebo všechny symboly s jinými symboly za účelem vytvořit tak výherní kombinaci. 

 

SOJKA 

 
 

Kdykoliv během hry může přes obrazovku přeletět SOJKA a spustit jednu ze 4 bonusových funkcí: 
 

x EXTRA WILD 
SOJKA může přistát na jakémkoliv symbolu na válcích a přeměnit jej v divoký EXTRA WILD symbol.  Každý aktivní 
EXTRA WILD symbol na výherní linii nahrazuje všechny symboly. 
 
x MULTIPLIKÁTOR VÝHRY 
Každá výherní kombinace aktuálního otočení bude vynásobena x2, x3, nebo x4 podle toho, jak vysoký 
multiplikátor SOJKA přinese. 
 
x RESPIN 
Všechny symboly, které vytvořily výherní kombinaci, jsou drženy na svých pozicích a válce se bez odečtení sázky 
znovu otáčejí za účelem vytvořit více výherních kombinací. Symboly jsou drženy, dokud jsou generovány nové 
výherní kombinace. 
 
x BONUSOVÉ HRY ZDARMA 
SOJKA může spustit 10 bonusových otočení zdarma. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se 
použije výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová otočení spuštěna. 

STRUČNÝ SOUHRN 

‒ 5 válců, 3 řady a 20 výherních linií.  
‒ Minimálně 2 nebo více shodných symbolů na výherní linii tvoří výherní kombinace. 
‒ Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvyšší výhra dosažená na každé výherní linii. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají.  
‒ Každý aktivní divoký symbol nahrazuje všechny symboly ve výherní linii. 
‒ Sojka spouští jednu ze 4 bonusových funkcí: EXTRA WILD, MULTIPLIKÁTOR VÝHRY, RESPIN, BONUSOVÁ OTOČENÍ 

ZDARMA. 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  400 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 110 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 5 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
Vlk 1 000 300 200 100 

 
Muflon 400 160 80 40 

 
Rys 160 80 40 – 

 
Zajíc 120 40 20 – 

 

A 
(Eso) 80 30 10 – 

 

K 
(Král) 80 30 10 – 

 

Q 
(Královna) 40 20 5 – 

 

J 
(Kluk) 40 20 5 – 

  5x 4x 3x 2x 

 

10 
(Desítka) 20 10 5 – 

 

9 
(Devítka) 20 10 5 – 

 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 111 
 

RICH GARDEN 
VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč 
získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena 
žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 
 

POPIS HRY 

RICH GARDEN je 5válcová hra se 3 řadami a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje rozšiřující se divoký symbol WILD 
a scatter symboly Vozík a Košík. 
  

  

PODSTATA HRY 

Minimálně 2 shodné symboly na výherní linii tvoří výherní kombinace. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány 
pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo, kromě scatter symbolů. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z 
výherní kombinace na každé výherní linii. 
 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

WILD  
Divoký symbol 

 

Vozík 
Scatter symbol 

 

Košík 
Scatter symbol 

 
Zahradník 

 
Hrozny 

 
Boruůvka 

 
Pomeranč 

 
Citrón 

 
Jahoda 

 

Hruška 

 

Jablko 
 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 112 
 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký WILD symbol se rozpíná na druhém, třetím a čtvrtém válci, pouze pokud je součástí výherní 
kombinace. Divoký symbol nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na svém válci. 

 
SCATTER SYMBOL – Vozík 

 

Pokud dojde k udělení 3 a více scatter symbolů Vozík bez ohledu na pozici těchto symbolů na válcích 
tvoří výherní kombinaci, s výhrou pro aktuální výši sázky, dle výherní tabulky. 

 

SCATTER SYMBOL – Košík 

 

Pokud dojde k udělení 3 scatter symbolů Košík, bez ohledu na pozici těchto symbolů na válcích je 
vytvořena výherní kombinace. Scatter symbol Košík se může objevit pouze na prvním, třetím a pátém 
válci. 

 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 3 řady a 10 výherních linií.  
‒ Všechny výherní kombinace jsou počítány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo, kromě Scatter 

symbolů Vozík a Košík. 
‒ Vyplácena je pouze nejvyšší dosažená kombinace za každou výherní linii. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají.  
‒ Divoký symbol WILD nahrazuje všechny symboly, kromě Scatter symbolů Vozík a Košík. 
‒ Pokud dojde k udělení 3 a více scatter symbolů Vozík bez ohledu na pozici těchto symbolů na válcích tvoří výherní 

kombinaci, s výhrou pro aktuální výši sázky, dle výherní tabulky. 
‒ Pokud dojde k udělení 3 scatter symbolů Košík, bez ohledu na pozici těchto symbolů na válcích je vytvořena výherní 

kombinace. Scatter symbol Košík se může objevit pouze na prvním, třetím a pátém válci. 
 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  500 000 Kč 
‒ výherní podíl:  94 % až 97 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  54 000 Kč až 108 000 Kč 
 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 113 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 5 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

Zahradník 2 500 125 25 5 

 
Hrozny 350 60 20  

Borůvka 350 60 20  

 
Pomeranč 100 20 10  

Citrón 75 15 5  

 
Jahoda 75 15 5  

Hruška 75 15 5  

 
Jablko 75 15 5  

Vozík 500 100 25  

 
Košík   100  

 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 114 
 

BLAZING REELS 
VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč 
získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena 
žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 

POPIS HRY 

BLAZING REELS je 5válcová hra se 4 řadami a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol SEDMIČKA a scatter 
symbol HVĚZDA. 
 

PODSTATA HRY 

Minimálně 3 nebo více shodných symbolů na výherní linii tvoří výherní kombinace. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava kromě scatter symbolu HVĚZDA. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní 
kombinace na každé výherní linii. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Sedmička 
Divoký symbol  

Hrozen 

 
Švestka 

 
Meloun 

 
Pomeranč 

 
Citrón 

 
Třešně 

 
Hvězda 
Scatter symbol 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

Divoký symbol Sedmička nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, v případě, že je součástí výherní linie, kromě 
scatter symbolu Hvězda.  

 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 115 
 

SCATTER SYMBOL HVĚZDA 

3 a více scatter symbolů Hvězda napříč všemi válci a na jakékoliv pozici tvoří výherní kombinaci. 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 4 řady a 40 výherních linií.  
‒ Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava kromě scatter symbolu HVĚZDA. 
‒ Vyplácena je pouze nejvyšší dosažená výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
‒ Divoký symbol Sedmička nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, v případě, že je součástí výherní linie, kromě scatter 

symbolu Hvězda. 
‒ 3 a více scatter symbolů Hvězda napříč všemi válci a na jakékoliv pozici tvoří výherní kombinaci. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  500 000 Kč 
‒ výherní podíl:  90 % až 98 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč až 180 000 Kč 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 8 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 

Sedmička  
Divoký symbol 200 80 8 

Hrozen 80 16 4 

 
Švestka 40 8 4 

 
Meloun 40 8 4 

  5x 4x 3x 

 
Pomeranč 20 4 2 

Citrón 20 4 2 

 
Třešně 20 4 2 

Hvězda 
Scatter symbol 4 000 160 40 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 116 
 

FLAMING SPINS 
VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč 
získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena 
žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 

POPIS HRY 
FLAMING SPINS je 5válcová hra se 3 řadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje rozšiřující se divoký symbol WILD 
a scatter symboly ZVONY a HVĚZDA.  
 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 nebo více shodných symbolů tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze 
zleva doprava kromě scatter symbolu ZVONY a HVĚZDA. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na 
každé výherní linii. 
 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

WILD 
Divoký symbol 

 

ZVONY 
Scatter symbol 

 

HVĚZDA 
Scatter symbol 

 
Sedmička 

 
Hrozen 

 
Meloun 

 
Bar 

 
Švestka 

 

Pomeranč 
 

Citrón 

 

Třešně 
 

 

 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 117 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol WILD se rozpíná na druhém, třetím a čtvrtém válci, pouze pokud je součástí výherní 
kombinace a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol kromě scatter symbolů ZVONY a HVĚZDA. 

 
SCATTER SYMBOL ZVONY 

3 a více scatter symbolů ZVONY napříč všemi válci a na jakékoliv pozici tvoří výherní kombinaci. 

 
SCATTER SYMBOL HVĚZDA 

3 scatter symboly HVĚZDA na prvním, třetím a pátém válci, na jakékoliv pozici tvoří výherní kombinaci. 

 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 3 řady a 20 výherních linií.  
‒ Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava kromě scatter symbolu ZVONY a HVĚZDA. 
‒ Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
‒ Divoký symbol WILD se rozpíná na druhém, třetím a čtvrtém válci pouze, pokud je součástí výherní kombinace 

a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol kromě scatter symbolů ZVONY a HVĚZDA. 
‒ 3 a více scatter symbolů ZVONY napříč všemi válci a na jakékoliv pozici tvoří výherní kombinaci. 
‒ 3 scatter symboly HVĚZDA na prvním, třetím a pátém válci, na jakékoliv pozici tvoří výherní kombinaci. 
 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  500 000 Kč 
‒ výherní podíl:  90,5 % až 98 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč až 171 000 Kč 
 

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 118 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 10 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

Sedmička 1 500 100 25 5 

 
Hrozen 250 50 20  

Meloun 250 50 20  

 
Bar 100 25 10  

 
Švestka 50 15 5  

Pomeranč 50 15 5  

Citrón 50 15 5  

Třešně 50 15 5  

ZVONY 
Scatter symbol 1 000 200 30  

HVĚZDA 
Scatter symbol   200  

 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 119 
 

TRIPLE WILD SEVEN 5 REELS 
VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč 
získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena 
žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 
 

POPIS HRY 
TRIPLE WILD SEVEN 5 REELS je 5válcová hra se 3 řadami a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje rozšiřující se divoký 
symbol 777 a scatter symboly ZVONY a HVĚZDA. 
 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 nebo více shodných symbolů na výherní linii, tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo, kromě scatter symbolů ZVONY a HVĚZDA. Vyplácena 
je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
 

 

HERNÍ SYMBOLY 

 

777 
Divoký symbol 

 

ZVONY 
Scatter symbol 

 

HVĚZDA 
Scatter symbol 

 
Meloun 

 
Zlatý BAR 

 
Stříbrný BAR 

 
Bronzový BAR 

 
Pomeranč  

 

Švestka 
 

Třešně  

 

Citrón 
 

 

 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 120 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol 777 se rozpíná na druhém, třetím a čtvrtém válci pouze, pokud je součástí výherní 
kombinace a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, kromě scatter symbolů ZVONY a HVĚZDA. 

 
SCATTER SYMBOL ZVONY 

3 a více scatter symbolů ZVONY napříč všemi válci a na jakékoliv pozici tvoří výherní kombinaci. 

 
SCATTER SYMBOL HVĚZDA 

3 scatter symboly HVĚZDA na prvním, třetím a pátém válci a na jakékoliv pozici tvoří výherní kombinaci. 

 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 3 řady a 10 výherních linií.  
‒ Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo, kromě scatter 

symbolů ZVONY a HVĚZDA. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
‒ Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
‒ Divoký symbol 777 se rozpíná na druhém, třetím a čtvrtém válci pouze, pokud je součástí výherní kombinace 

a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, kromě scatter symbolů ZVONY a HVĚZDA.  
‒ 3 a více scatter symbolů napříč všemi válci a na jakékoliv pozici tvoří výherní kombinaci. 
‒ 3 scatter symboly HVĚZDA na prvním, třetím a pátém válci a na jakékoliv pozici tvoří výherní kombinaci. 
 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:  1 000 Kč 
‒ maximální výhra:  500 000 Kč 
‒ výherní podíl:  90 % až 98 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč až 180 000 Kč 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 121 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 5 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

Meloun 2 500 125 25 5 

 
Zlatý BAR 350 60 20  

Stříbrný BAR 350 60 20  

 
Bronzový BAR 100 20 10  

Pomeranč 75 15 5  

 
Švestka 75 15 5  

Třešně 75 15 5  

 
Citrón 75 15 5  

ZVONY 
Scatter symbol 500 100 25  

 

HVĚZDA 
Scatter symbol   100  

 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 122 
 

4 SPIN  
4 SPIN je 4 válcová hra s 10 výherními liniemi v základní hře. Hra obsahuje divoký symbol, symbol mystery a bonusovou 
hru s 10 volnými zatočeními. 
 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 
Červená sedmička 

 
Třešně 

 
Meloun 

 
Žlutá sedmička 
(divoký symbol)  

 
Hrozny 

 
Hvězda 
(Mystery symbol)  

 
Švestka 

 
Bonus  
(Bonusová hra)  

 
Pomeranč 

 
Citrón 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzoru myši nebo dotykem prstu přímo na válce na obrazovce. 
Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hráč 
získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není dosažena 
žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola. 

 

PODSTATA HRY 
Všechny výherní kombinace jsou dosahované zleva doprava (liché výherní linie) a zprava doleva (sudé výherní linie). 
Pro dosažení výhry jsou vyžadovány 3 stejné symboly zleva, nebo zprava, podle výherní tabulky. Pokud se objeví 4 
stejné symboly, znamená to, že hráč obdrží výhru i za 3 symboly zleva i 3 symboly zprava.  
 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY  

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol ŽLUTÁ SEDMIČKA nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě scatter 
symbolů BONUS. 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 123 
 

 

MYSTERY SYMBOL 

 

3 symboly HVĚZDA na výherních pozicích tvoří „Mystery Win“.  Hráč je odměněn 
náhodnou částkou v rozmezí, mezi minimální a maximální možnou výhrou pro aktuální 
sázku. 

 

BONUS 

 

3 a více symbolů BONUS na jakékoliv pozici spouštějí bonusovou hru. Hráč obdrží 10 
bonusových otoček zdarma. V bonusové hře jsou výhry získávány v 54 výherních 
kombinacích CrissCross (27 kombinací zleva doprava a 27 kombinací zprava doleva). 
V bonusové hře je sázka neměnná a stejná jako hodnota sázky v herním kole, které 
bonusovou hru spustilo.   

 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 4 válce, 3 řady, 10 výherních linií (54 kombinací v bonusové hře) 
‒ V základní hře jsou všechny výherní kombinace dosahované zleva doprava (liché výherní linie) a zprava doleva 

(sudé výherní linie). Pro dosažení výhry jsou vyžadovány 3 stejné symboly zleva, nebo zprava, podle výherní 
tabulky. 

‒ Pokud se objeví 4 stejné symboly, znamená to, že hráč obdrží výhru i za 3 symboly zleva i 3 symboly zprava. 
‒ Divoký symbol ŽLUTÁ SEDMIČKA nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě scatter symbolů BONUS. 
‒ 3 symboly HVĚZDA na výherní linii tvoří „Mystery Win“ 
‒ 3 symboly BONUS na jakékoliv pozici spouštějí bonusovou hru. Hráč obdrží 10 bonusových otoček zdarma. 
‒ V bonusové hře jsou výhry získávány v 54 výherních kombinacích CrissCross 
‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka: 1000 Kč  
‒ maximální výhra: 420 000 Kč  
‒ výherní podíl: 90 %  98 %   
‒ statistická průměrná hodinová prohra: 36 000 Kč – 180 000 Kč 

 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 124 
 

 
VÝHERNÍ KOMBINACE BĚHEM BONUSOVÉ HRY 

  

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 5 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 

  3x 

 
 

300 

 
 

200 

 
 

10   2100 

 
 

100 

 
 

80 

 
 

40 

 
 

40 

 
 

20 

 
 

10 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 125 
 

APPARATUS  
APPARATUS je 5 válcová hra (3 symboly na válec) s  až 30 výherními l iniemi. Hra obsahuje divoký 
symbol, a bonusová otočení zdarma s funkcí RESPIN.  
Hráč má možnost zvol i t  s i  počet akt ivních výherních l in i í  z  rozmezí  1,  5,  10,  20,  nebo 30 výherních 
l in i í  na jedno herní  ko lo.  Maximální  možná sázka je 1000 Kč (900 Kč př i  30t i  akt ivních výherních 
l in i ích.  

 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 
WILD  
(Divoký symbol)    

Růžový robot  

 
Žlutý robot  

 
Červený robot  

 
Zelený robot  

 
Modrý robot 

 
A (Eso) 

 
K (Krá l)  

 
Q (Královna)  

 
J (Kluk)  

 
SCATTER 

 
 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spust it  pouze při  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku.  Sázej ící  
v  poli  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení l ibovolné výše sázky v  pol íčku SÁZKA a 
stlačení  t lač ítka START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra 
začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při  každém st isknut í t lač ítka START, nebo pokud 
je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART)  každým odečtením sázky.  Hráč má také možnost  
zahájit  novou hru roztočením válců k liknutím kurzoru myši  nebo dotykem prstu přímo na válce  
na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví  jakákol iv  výherní  
kombinace z výherní  tabulky,  pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci  dle  aktuální výše sázky. V případě,  že není  dosažena žádná výherní  kombinace, je 
herní  kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola.  
 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 shodné symboly ( jeden symbol na válec) na výherní  l ini i  (kromě symbolu SCATTER) 
tvoří  výherní kombinaci.  Hráč má možnost nastavit  si  počet akt ivních výherních l in i í .  Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány zleva doprava,  počínaje na válci  nejvíce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší  dosažená výhra z výherní  kombinace na výherní l ini i .  

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 126 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly,  kromě SCATTER 
symbolu, pokud je součástí  výherní  kombinace na alespoň 1 výherní  
l in i i .   

 

BONUSOVÁ HRA 

 

7, 8 nebo 9 symbolů SCATTER, na jakékol iv  pozici  napříč třemi 
prostředními válci  spust í  7, 15,  nebo 30 bonusových zatočení zdarma 
(podle  počtu SCATTER symbolů) . V průběhu bonusových zatočení  
zdarma jsou symboly,  které vytvoří výherní kombinaci ,  drženy na 
svých pozicích a válce  s  ostatními symboly  se znovu protáčí  s  šancí  
vytvořit  nebo rozš íř it  aktuální výherní kombinaci .  Symboly  jsou 
drženy tak dlouho,  dokud jsou vytvářeny  nové,  nebo rozš iřovány 
stávajíc í  výherní  kombinace (funkce RESPIN).  V opačném případě,  hra  
pokračuje dalš ím bonusovým zatočením zdarma. Hodnota sázky 
v bonusové hře je  neměnná a  stejná jako hodnota sázky,  se  kterou 
byla spuštěna.  

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒  5 válců, 3 řady a až 30  výherních l in i í .  
‒  Hráč má možnost zvolit  s i  počet  akt ivních výherních l ini í  z  rozmezí  1, 5,  10,  20, nebo 30 

výherních l ini í  na jedno herní kolo  
‒  Maximální  sázka na jednu l ini i  je 1000 Kč a maximální  sázka na všechny l in ie na jednu hru je  

900, Kč.  
‒  Všechny výherní kombinace jsou vypláceny  pouze zleva doprava,  počínaje na válc i  nejvíce 

vlevo. 
‒  Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní  l inie .  
‒  Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní  symboly, kromě SCATTER symbolu.  
‒  Výhry z jednotlivých l ini í  se sč íta j í .  
‒  7, 8 nebo 9 symbolů SCATTER, na jakékoliv pozic i  např íč třemi prostředními válci  spust í  7,  15,  

nebo 30 bonusových zatočení  zdarma 
‒  V průběhu bonusových zatočení  zdarma je aktivní  funkce RESPIN 
‒  Hodnota sázky v bonusové hře je neměnná a stejná jako hodnota sázky, se kterou byla  

spuštěna.  
 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒  maximální  sázka: 1000 Kč 
‒  maximální  výhra:  500 000 Kč  
‒  výherní podí l :  90 %  98 %  
‒  statist ická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč – 180 000 Kč 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 127 
 

 
VÝHERNÍ LINIE 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 128 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

Výherní tabulka udává hodnoty při  sázce do hry 10 Kč na všech 30 výherních l in i í  (300 Kč).  Všechny  
hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  tabulka  zobrazovaná v rámci  hry  udává hodnoty přepočtené 
v závis lost i  na aktuální výši  sázky.  
 

 
5x 4x 3x 2x 

 
5000 2500 500 100 

 
500 200 100 50 

 
450 200 100 40 

 
400 150 80 X 

 
300 150 80 X 

 
250 150 60 X 

 
200 100 40 X 

 
200 100 40 X 

 
150 80 20 X 

 
150 80 20 X 

 9x 8x 7x  

 

30 Bonusových 
zatočení  
zdarma 

15 Bonusových 
zatočení  
zdarma 

7 Bonusových 
zatočení  
zdarma 

 

 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 129 
 

APPARATUS 2 
APPARATUS 2 je 5 válcová hra (4 symboly na válec) s  až 50 výherními l iniemi.  Hra obsahuje divoký 
symbol a bonusová otočení zdarma s funkcí RESPIN.  
Hráč má možnost  zvol it  s i  počet aktivních výherních l ini í  z  rozmezí  1,  10,  20,  30, 40 nebo 50 
výherních l ini í  na jedno herní  kolo.  Hráč může vsadit částku počínaj íc od 5 Kč na jednu výherní  
l in i i  až po maximální  možnou sázku 1000 Kč na všech 50 akt ivních výherních l ini í .  
 
 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 
WILD  
(Divoký symbol)    

Růžový robot  

 
Žlutý robot  

 
Červený robot  

 
Zelený robot  

 
Modrý robot 

 
A (Eso) 

 
K (Krá l)  

 
Q (Královna)  

 
J (Kluk)  

 
SCATTER 

 
 

 
 
VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spust it  pouze při  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku.  Sázej ící  
v  poli  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení l ibovolné výše sázky v  pol íčku SÁZKA a 
stlačení  t lač ítka START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra 
začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při  každém st isknut í t lač ítka START, nebo pokud 
je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART)  každým odečtením sázky.  Hráč má také možnost  
zahájit  novou hru roztočením válců k liknutím kurzoru myši  nebo dotykem prstu přímo na válce  
na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví  jakákol iv  výherní  
kombinace z výherní  tabulky,  pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci  dle  aktuální výše sázky. V případě,  že není  dosažena žádná výherní  kombinace, je 
herní  kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola.  
 
 
PODSTATA HRY 
Minimálně 2 shodné symboly ( jeden symbol na válec) na výherní  l ini i  (kromě symbolu SCATTER) 
tvoří  výherní  kombinaci.  Všechny výherní  kombinace jsou kalkulovány zleva doprava,  počínaje  
na válci  nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší dosažená výhra z výherní kombinace na 
výherní l in i i .  
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 130 
 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní symboly,  kromě SCATTER 
symbolu, pokud je součástí  výherní  kombinace na alespoň 1 výherní  
l in i i .   

 

BONUSOVÁ HRA 

 

10, 11 nebo 12 symbolů SCATTER,  na  jakékol iv pozici  napříč  třemi 
prostředními válci  spust í  7, 15,  nebo 30 bonusových zatočení zdarma 
(podle  počtu SCATTER symbolů) . V průběhu bonusových zatočení  
zdarma jsou symboly,  které vytvoří výherní kombinaci ,  drženy na 
svých pozicích a válce  s  ostatními symboly  se znovu protáčí  s  šancí  
vytvořit  nebo rozš íř it  aktuální výherní kombinaci .  Symboly  jsou 
drženy tak dlouho,  dokud jsou vytvářeny  nové,  nebo rozš iřovány 
stávajíc í  výherní  kombinace (funkce RESPIN).  V opačném případě,  hra  
pokračuje dalš ím bonusovým zatočením zdarma. Hodnota sázky 
v bonusové hře je  neměnná a  stejná jako hodnota sázky,  se  kterou 
byla spuštěna.  

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒  5 válců, 4 řady a až 50  výherních l in i í .  

‒  Hráč má možnost zvolit  s i  počet akt ivních výherních l ini í  z  rozmezí  1, 10,  20,  30,  40 nebo 50 
výherních l ini í  na jedno herní kolo .  

‒  Maximální sázka na jednu l in i i  je  20 Kč a maximální sázka na všechny l inie na jednu hru je  
1000, Kč.  

‒  Všechny výherní kombinace jsou vypláceny  pouze zleva doprava,  počínaje na válc i  nejvíce 
vlevo. 

‒  Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní  l inie .  

‒  Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní  symboly,  kromě SCATTER symbolu,  pokud je součástí  
výherní kombinace.  

‒  Výhry z jednotlivých l ini í  se sč íta j í .  
‒  10, 11 nebo 12 symbolů SCATTER, na jakékol iv  pozic i  napříč třemi prostředními válc i  spustí  7,  

15, nebo 30 bonusových zatočení zdarma (podle počtu SCATTER symbolů).  
‒  V průběhu bonusových zatočení  zdarma je aktivní  funkce RESPIN 
‒  Hodnota sázky v bonusové hře je neměnná a stejná jako hodnota sázky, se kterou byla  

spuštěna.  
 

JMENOVITÉ HODNOTY: 
‒  maximální  sázka: 1000 Kč  
‒  maximální  výhra:  500 000 Kč  
‒  výherní podí l :  90 %  98 %  
‒  statist ická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč – 180 000 Kč 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 131 
 

 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 132 
 

 
 
VÝHERNÍ TABULKA  

Výherní tabulka udává hodnoty při  sázce do hry 10 Kč na všech 50 výherních l in i í  (500 Kč).  Všechny  
hodnoty jsou v  Kč.  Výherní  tabulka  zobrazovaná v rámci  hry  udává hodnoty přepočtené 
v závis lost i  na aktuální výši  sázky.  
 

 
5x 4x 3x 2x 

 
5000 2500 500 100 

 
500 200 100 50 

 
450 200 100 40 

 
400 150 80 X 

 
300 150 80 X 

 
250 150 60 X 

 
200 100 40 X 

 
200 100 40 X 

 
150 80 20 X 

 
150 80 20 X 

 12x 11x 10x  

 

30 Bonusových 
zatočení  
zdarma 

15 Bonusových 
zatočení  
zdarma 

7 Bonusových 
zatočení  
zdarma 

 

 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 133 
 

MULTI SPIN  
MULTI SPIN je 4 válcová hra (3 symboly na válec).  Hra obsahuje funkci  EXTRA MULTIPLIKÁTOR. 
 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 Bar  Třešně 

 Citrón  Pomeranč 

 
Švestka 

 
Hrozen 

 
Meloun 

 
Šťastná Sedmička 

 
Multi  Spin 
(Extra Multiplikátor)   

 
 

 
VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spust it  pouze při  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku.  Sázej ící  
v  poli  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení l ibovolné výše sázky v  pol íčku SÁZKA a 
stlačení  t lač ítka START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra 
začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při  každém st isknut í t lač ítka START, nebo pokud 
je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART)  každým odečtením sázky.  Hráč má také možnost  
zahájit  novou hru roztočením válců k liknutím kurzoru myši  nebo dotykem prstu přímo na válce  
na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví  jakákol iv  výherní  
kombinace z výherní  tabulky,  pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci  dle  aktuální výše sázky. V případě,  že není  dosažena žádná výherní  kombinace, je 
herní  kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola.  
 
PODSTATA HRY 
Minimálně 3 nebo více shodných symbolů ( jeden symbol na válec) na prvních 3 až 4 sousedících 
válcích z leva tvoří  výherní  kombinaci .  Hra má 81 výherních kombinací .  Všechny výherní  
kombinace jsou ka lkulovány pouze z leva doprava,  počínaje na vá lci  nejv íce vlevo. Vyplácena je 
pouze nejvyšší  dosažená výhra za výherní kombinaci .  
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

EXTRA MULTIPLIKÁTOR 

 

Každý symbol MULTI SPIN zvyšuje hodnotu EXTRA MULTIPLIKÁTORU pro 
současnou sázku až  6ti  násobně.  (x2,  x4,  x6) Další  dosažená výherní  
kombinace je násobena současnou hodnotou EXTRA MULTIPLIKÁTORU, 
poté se jeho hodnota vrátí  na x1.   
Multiplikátor je  aktivní pro každou hodnotu sázky zv lášť ,  tak aby bylo 
možné multipl ikátor nasbírat  na všech možných hodnotách sázek.   



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 134 
 

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒  4 válce,  3 řady a až 81  výherních kombinací .  

‒  Maximální sázka 1 000, Kč.  

‒  Všechny výherní kombinace jsou vypláceny  pouze zleva doprava,  počínaje na válc i  nejvíce 
vlevo. 

‒  Vyplácena je pouze nejvyšší dosažená výhra za výherní  kombinaci .  

‒  Symbol MULTI SPIN kdekoliv na  válcích zvyšuje hodnotu EXTRA MULTIPLIKÁTORU pro současnou 
sázku až 6t i  násobně. (x2,  x4,  x6).  

‒  Po použit í  mult ipl ikátoru se jeho hodnota vrátí  na x1.  

‒  Multiplikátor je akt ivní  pro každou hodnotu sázky zv lášť .  

‒  Výhry z jednotlivých kombinací  se sčítají .  
 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒  maximální  sázka: 1 000 Kč  
‒  maximální  výhra:  500 000 Kč  
‒  výherní podí l :  90 %  98 %  
‒  statist ická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč – 180 000 Kč  
   
 
 
 
VÝHERNÍ KOMBINACE 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 135 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při  sázce do hry 5 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní tabulka  
zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v závis losti  na aktuální  výši  sázky.  
 

 
 4x 3x 

 
 

200 100 

 
 

100 50 

 
 

40 25 

 
 

40 25 

 
 

20 5 

 
 

20 5 

 
 

15 5 

 
 

15 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 136 
 

SAND’S TREASURE 
SAND‘S TREASURE je  5 válcová hra se 3 řadami a  10 výherními l iniemi . Hra  obsahuje Divoký
scatter symbol GOLDEN SCARAB a bonusová otočení  zdarma. 
 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 

Golden Scarab 
(Divokýscatter symbol)  

 
Ra 

 
Horus  

 
Sobek 

 

Anubis  
 

A (Eso) 

 

K (Krá l)  
 

Q (Královna)  

 
J (Kluk)  

 
10 (Desítka) 

 
VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spust it  pouze při  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku.  Sázej ící  
v  poli  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení l ibovolné výše sázky v  pol íčku SÁZKA a 
stlačení  t lač ítka START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra 
začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při  každém st isknut í t lač ítka START, nebo pokud 
je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART)  každým odečtením sázky.  Hráč má také možnost  
zahájit  novou hru roztočením válců k liknutím kurzoru myši  nebo dotykem prstu přímo na válce  
na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví  jakákol iv  výherní  
kombinace z výherní  tabulky,  pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci  dle  aktuální výše sázky. V případě,  že není  dosažena žádná výherní  kombinace, je 
herní  kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola.  
 
 
PODSTATA HRY 
Minimálně 2 nebo více shodných symbolů na válcích tvoří  výherní  kombinaci .  Všechny výherní  
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava,  počínaje na válc i  nejvíce vlevo, kromě scatter 
symbolu GOLDEN SCARAB Vyplácena je pouze nejvyšší  dosažená výhra z výherní kombinace na 
každé výherní  l ini i .  

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 137 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

BONUSOVÁ HRA 

 

3 nebo více symbolů GOLDEN SCARAB na jakékol iv  pozic i  napříč  válc i  
spoušt í  10 bonusových roztočení zdarma. Předtím, než začne bonusová 
hra,  hráč musí  obdržet  symbol Golden Bonus,  který  uděluje extra výhru 
během bonusové hry.  Během bonusové hry se symbol Golden Bonus 
může rozšíř it  tak,  aby pokryl  3  pozice  na vá lci  a  počítá se jako běžný 
symbol, a le i  na nesousedících pozicích a na všech akt ivních výherních  
l in i ích (rozšiřování je  spuštěno pouze,  pokud je  přítomný dostatek 
symbolů k udělení  výhry).  GOLDEN SCARAB nenahrazuje symbol Golden 
Bonus během bonusové hry.  Během bonusové hry může být získáno 
dalš ích 10 bonusových roztočení  zdarma se stejným symbolem Golden 
Bonus.  

 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒  5 válců, 3 řady a 10 výherních l ini í .  

‒  Maximální sázka 1 000, Kč.  

‒  Všechny výherní kombinace jsou vypláceny  pouze zleva doprava,  počínaje na válc i  nejvíce 
vlevo,  kromě scatter symbolu GOLDEN SCARAB 

‒  Vyplácena je pouze nejvyšší dosažená výhra z výherní kombinace na každé výherní l inie .  

‒  3 nebo více  symbolů GOLDEN SCARAB na jakékol iv  pozici  napříč í  válci  spoušt í  10 bonusových 
roztočení  zdarma 

‒  Před bonusovou hrou hráč obdrží  symbol Golden Bonus 

‒  Během bonusové hry se symbol Golden Bonus může rozší ř it ,  aby pokryl  3  pozice  na válci  a  
počítá se i  na nesousedících pozic ích a na všech akt ivních výherních l ini ích.   

‒  Během bonusové hry GOLDEN SCARAB nahrazuje Golden Bonus.   

‒  Během bonusové hry může hráč z ískat dalších 10 bonusových roztočení zdarma.  

‒  Výhry z jednotlivých l ini í  se sč íta j í .  
 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒  maximální  sázka: 1 000 Kč  
‒  maximální  výhra:  500 000 Kč  
‒  výherní podí l :  90 %  98 %  
‒  statist ická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč – 180 000 Kč 
 
 
 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 138 
 

VÝHERNÍ LINIE 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

Výherní tabulka udává hodnoty při  sázce do hry 10 Kč,  všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní  tabulka  
zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v závis losti  na aktuální  výši  sázky.  
 

  5x 4x 3x 2x 

 
 

2500 1000 100 10 

 
 

2000 400 40 5 

 
 

750 100 30 5 

 
 

750 100 30 5 

 
 

150 40 5 X 

 
 

150 40 5 X 

 
 

100 25 5 X 

 
 

100 25 5 X 

   
 

100 25 5 X 

 
 

2000 200 20 X 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 139 
 

STICKY FRUITS  
STICKY FRUITS je 4 vá lcová hra se 3 řadami a 10 výherními l in iemi . Hra obsahuje  divoký symbol 
a bonusovou hru STICKY FREE SPINS 
 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 
Hvězda  

 
Třešeň 

 
Citrón   Pomeranč 

 
Švestka 

 
Kozel  

 
Meloun  

 
Sedmička 

 
WILD (Divoký symbol)  

 
 

 
 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spust it  pouze při  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku.  Sázej ící  
v  poli  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení l ibovolné výše sázky v  pol íčku SÁZKA a 
stlačení  t lač ítka START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra 
začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při  každém st isknut í t lač ítka START, nebo pokud 
je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART)  každým odečtením sázky.  Hráč má také možnost  
zahájit  novou hru roztočením válců k liknutím kurzoru myši  nebo dotykem prstu přímo na válce  
na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví  jakákol iv  výherní  
kombinace z výherní  tabulky,  pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci  dle  aktuální výše sázky. V případě,  že není  dosažena žádná výherní  kombinace, je 
herní  kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola.  
 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 nebo více shodných symbolů ( jeden symbol na válec) na prvních 3 až 4 sousedících 
válcích z leva a na 1 z  10 výherních l in i í  tvoří  výherní kombinac i.  Všechny výherní  kombinace jsou 
kalkulovány pouze z leva doprava,  počínaje na válc i  nejv íce v levo. Vyplácena je pouze nejvyšší 
dosažená výhra z výherní kombinace z každé výherní  l inie.  
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 140 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol WILD nahrazuje jakýkol iv  j iný  symbol pouze v případě,  
že je součástí  jakékoliv výherní  kombinace a lespoň na 1 z 10 výherních  
l in i í .  

 
STICKY FREE SPINS (Respin)  

Pokud je v  průběhu regulérní  hry vytvořena jakákoliv výherní  kombinace,  pak je automaticky 
aktivována bonusová hra STICKY FREE SPINS s bonusovými zatočeními (respin) .  Symboly,  
které vytvořily výherní kombinaci  na výherní  l in i i ,  jsou drženy na svých pozic ích a válce 
s  ostatními symboly se znovu protáčí  s šancí  vytvořit  nebo rozšíř it  výherní  kombinace pro 
aktuální  bonusové zatočení.  Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud jsou vytvářeny nebo 
rozšiřovány j i ž  existující  výherní kombinace – j inak  se hra přepne zpět  do regulérní hry  a hráč 
může pokračovat ve hře v  dalš ím herním kole.  Všechny výhry v  rámci bonusové hry jsou 
automaticky př idány ke kreditům hráče v  pol i  KREDITY na konci bonusové hry . Hodnota sázky 
v bonusové hře je stejná a neměnná, jako hodnota sázky v  herním kole,  které bonusovou hru 
spust i lo.  

 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒  4 válců, 3 řady a 10 výherních l ini í .  

‒  Maximální sázka 1 000, Kč.  

‒  Všechny výherní kombinace jsou vypláceny  pouze zleva doprava,  počínaje na válc i  nejvíce 
vlevo. 

‒  Vyplácena je pouze nejvyšší dosažená výhra za výherní  kombinaci  z každé výherní  l in ie.  

‒  Divoký symbol WILD nahrazuje jakýkol iv  j iný  symbol pouze v případě,  že  je součást í  jakékol iv  
výherní kombinace a lespoň na 1 z 10 výherních l ini í .  

‒  Výhry z jednotlivých l ini í  se sč íta j í .  
‒  Pokud je v  průběhu regulérní  hry vytvořena výherní kombinace,  je aktivována hra STICKY FREE 

SPINS s bonusovými zatočeními (respin).  
 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒  maximální  sázka: 1 000 Kč  
‒  maximální  výhra:  500 000 Kč  
‒  výherní podí l :  90 %  98 %  
‒  statist ická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč – 180 000 Kč    
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 141 
 

VÝHERNÍ LINIE 

 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při  sázce do hry 5 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní tabulka  
zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v závis losti  na aktuální  výši  sázky.  
 

 4x 3x 

 
300 50 

 
100 40 

 
40 20 

 
40 20 

 
20 10 

 
20 10 

 
10 5 

 
10 5 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 142 
 

VIGOROUS KNIGHTS  
VIGOROUS KNIGHTS je  5 válcová hra (4 symboly na válec)  s  20 výherními l iniemi . Hra obsahuje 
divoký symbol, bonusová zatočení  zdarma a  rozšiřuj íc í  se divoký symbol.  
 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 
WILD 
Divoký symbol  Rytíř 

 Princezna  Panoš 

 
Válečník  

 
Drak 

 
Žezlo 

 
Meč 

 Cep  A (Eso) 

 K (Krá l)    Q (Královna)  

 
Bonus 
(Scatter symbol)   

3 Rytíř i 
(Rozšiřující  se divoký symbol)  

 
 
VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spust it  pouze při  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku.  Sázej ící  
v  poli  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení l ibovolné výše sázky v  pol íčku SÁZKA a 
stlačení  t lač ítka START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra 
začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při  každém st isknut í t lač ítka START, nebo pokud 
je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART)  každým odečtením sázky.  Hráč má také možnost  
zahájit  novou hru roztočením válců k liknutím kurzoru myši  nebo dotykem prstu přímo na válce  
na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví  jakákol iv  výherní  
kombinace z výherní  tabulky,  pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci  dle  aktuální výše sázky. V případě,  že není  dosažena žádná výherní  kombinace, je 
herní  kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola.  

 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 shodné symboly tvoří výherní  kombinaci .  Všechny výherní  kombinace jsou počítány 
pouze zleva doprava,  kromě scatter symbolů.  Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní  
kombinace na výherní  l in i i .   
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 143 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol na 2,  3  nebo 4 válci  nahrazuje všechny ostatní  symboly,  
kromě scatter symbolu BONUS. Každý aktivní  d ivoký symbol ve výherní  
kombinaci  násobí výhru x2.   

 
Bonus Scatter Symbol 

 

3  symboly BONUS napříč všemi válci  spouští  10 bonusových otočení 
zdarma. Během bonusových otočení  zdarma je přítomen rozšiřuj ící  se 
divoký symbol 3 RYTÍŘI. Během bonusových otočení  zdarma je sázka 
neměnná a rovna výši  sázky z předchozího herního kola,  které spusti lo  
bonusovou hru.  

 
Rozšiřující  se divoký symbol 

 

 

Rozšiřujíc í  se divoký symbol 3 RYTÍŘI  je přítomen jen během bonusových 
otočení zdarma na 2,  3 a 4 válci.  Potom co je rozšiřuj ící  se divoký symbol 
získán,  rozší ří  se  na svém válci ,  až do konce bonusových otočení  zdarma 
a nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě scatter symbolu BONUS.  

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒  5 válců, 4 řády a 20 výherních l ini í .  

‒  Maximální sázka 1 000, Kč.  

‒  Všechny výherní kombinace jsou vypláceny  pouze zleva doprava,  počínaje na válc i  nejvíce 
vlevo. 

‒  Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní  l inie .  

‒  Divoký symbol na 2, 3  nebo 4 válc i  nahrazuje  všechny ostatní symboly, kromě scatter symbolu 
BONUS.  

‒  3 symboly BONUS napříč všemi válc i  spouští  10 bonusových otočení zdarma.  

‒  Rozšiřujíc í  se divoký symbol 3 RYTÍŘI  je  přítomen jen během bonusových otočení  zdarma na 2 ,  
3 a 4 válci .  

‒  Potom co je rozšiřuj ící  se  divoký symbol  získán,  rozšíř í  se  na svém válci ,  až do konce 
bonusových otočení  zdarma a  nahrazuje všechny ostatní  symboly,  kromě scatter  symbolu 
BONUS.  

‒  Výhry z jednotlivých l ini í  se sč íta j í .  
 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒  maximální  sázka: 1 000 Kč  
‒  maximální  výhra:  500 000 Kč   
‒  výherní podí l :  90 %  98 %  
‒  statist ická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč – 180 000 Kč 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 144 
 

VÝHERNÍ LINIE 

  

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při  sázce do hry 5 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní tabulka  
zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v závis losti  na aktuální  výši  sázky.  
 

 
 5x 4x 3x 2x 

 
 200 100 20 5 

 
 100 50 10 x  

 
 100 50 10 x  

 
 40 20 10 x 

 
 40 20 10 x 

 
 30 20 5 x 

 
 30 20 5 x 

 
 30 20 5 x 

 
 20 10 5 x 

 
 20 10 5 x 

 
 20 10 5 x 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 145 
 

MIGHT OF LIGHT  
MIGHT OF L IGHT je 5 válcová hra (4 symboly na každém válci )  s  50 výherními l in iemi. Hra 
obsahuje divoký symbol,  funkci  RESPIN a bonusovou hru.  
 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 
Q (Královna)  

 
Scatter (Bonusová hra) 

 
A  (Eso) 

 
K (Krá l)  

 

Hvězda chaosu 
 

Luk 

 

Hrom 
 

Trojzubec 

 
Héra 

 
Demeter 

 
Zeus 

 
Poseidon  

 
WILD (Divoký symbol)  

 
 

 
 
VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spust it  pouze při  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku.  Sázej ící  
v  poli  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení l ibovolné výše sázky v  pol íčku SÁZKA a 
stlačení  t lač ítka START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra 
začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při  každém st isknut í t lač ítka START, nebo pokud 
je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART)  každým odečtením sázky.  Hráč má také možnost  
zahájit  novou hru roztočením válců k liknutím kurzoru myši  nebo dotykem prstu přímo na válce  
na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví  jakákol iv  výherní  
kombinace z výherní  tabulky,  pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci  dle  aktuální výše sázky. V případě,  že není  dosažena žádná výherní  kombinace, je 
herní  kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola.  
 
 
PODSTATA HRY 
Minimálně 2 nebo více shodných symbolů na výherní  l ini i  tvoří  výherní kombinaci.  Všechny 
výherní kombinace jsou kalkulovány pouze z leva doprava, počínaje na válci  nejvíce vlevo, kromě 
Scatter  symbolu,  který  se počítá napříč  všemi válc i.  Vyplácena je pouze nejvyšší  výhra z výherní  
kombinace z každé výherní  l inie .  
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 146 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

RESPIN (naskládaný 4x) 

 

Pokud se na prvním válci  objeví  4  symboly  ZEUS, spust í  se 2 respiny 
(dotočení)  s  cí lem vyplnit  vá lce 2,  3,  4  a 5  co nejv íce symboly  ZEUS a 
WILD symbolu v průběhu těchto 2 dotočení .  

 
DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol nahrazuje všechny ostatní  symboly,  kromě Scatter 
symbolu.  

 
Scatter symbol 

 

Pokud se objeví  3 Scatter symboly  napříč prvním, až třet ím válcem,  
získává hráč 10 bonusových zatočení zdarma. V průběhu těchto 
zatočení  lze získat další  bonusová zatočení ,  stejným způsobem. V 
průběhu bonusových zatočení  je akt ivní funkce RESPIN (symbol 
ZEUS).  Bonusová hra je hrána za stejnou, neměnnou sázku, se kterou 
byla spuštěna.  

 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒  5 válců, 4 řády a 50 výherních l ini í .  

‒  Maximální sázka 1 000, Kč.  

‒  Všechny výherní kombinace jsou vypláceny  pouze zleva doprava,  počínaje na válc i  nejvíce 
vlevo,  kromě Scatter symbolu.  

‒  Vyplácena je pouze nejvyšší dosažená výhra z výherní kombinace z  každé výherní  l inie.  

‒  4 symboly ZEUS na prvním válci  spouštěj í  funkci RESPIN (2 dotočení )  

‒  Divoký symbol nahrazuje všechny symboly,  kromě Scatter symbolu 

‒  3 Scatter symboly  napříč prvním, až třet ím válcem spouštěj í  10 bonusových zatočení  zdarma 

‒  Výhry z jednotlivých l ini í  se sč íta j í .  
 
 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒  maximální  sázka: 1 000 Kč  
‒  maximální  výhra:  500 000 Kč  
‒  výherní podí l :  92,5 %   98 %  
‒  statist ická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč   135 000 Kč     
 
 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 147 
 

VÝHERNÍ LINIE 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 148 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při  sázce do hry 10 Kč,  všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní  tabulka  
zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v závis losti  na aktuální  výši  sázky.  
 

 
 5x 4x 3x 2x 

 
 

35 13 5 1 

 
 

35 13 4 x 

 
 

35 13 4 x 

 
 

35 13 4 x 

 
 

35 10 3 x 

 
 

35 10 3 x 

 
 

35 10 3 x 

 
 

35 10 3 x 

 
 

25 6 1 x 

 
 

25 6 1 x 

 
 

25 6 1 x 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 149 
 

MOUNTAIN LEGENDS 2  
MOUNTAIN LEGENDS 2  je 5 válcová hra (4 symboly na válec) s  20 výherními l iniemi.  Hra  obsahuje 
divoký symbol s  extra multiplikátorem, bonusové otočky zdarma s funkcí respin.  
 

HERNÍ SYMBOLY 
 

 

K (Krá l)  A (Eso) 

 

Panter  Koza 

 

Vlk  Liška  

 

Táborák (D ivoký symbol)  
 
Medvěd 
 

 

 

 

Horský výhled (Scatter symbol)  

BONUSOVÉ SYMBOLY 
  

 

Horský výhled 
Vrchní část 

 

Horský výhled 
Vrchní část 

 

Horský výhled 
Vrchní část 

 

Horský výhled 
Střední část 

 

Horský výhled 
Střední část 

 

Horský výhled 
Střední část 

 

Horský výhled 
Spodní část 

 

Horský výhled 
Spodní část 

 

Horský výhled 
Spodní část 

 
VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spust it  pouze při  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku.  Sázej ící  
v  poli  SÁZKA navol í  celkovou sázku do hry.  Po zvolení l ibovolné výše sázky v  pol íčku SÁZKA a 
stlačení  t lač ítka START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra 
začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při  každém st isknut í t lač ítka START, nebo pokud 
je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART)  každým odečtením sázky.  Hráč má také možnost  
zahájit  novou hru roztočením válců k liknutím kurzoru myši  nebo dotykem prstu přímo na válce  
na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví  jakákol iv  výherní  
kombinace z výherní  tabulky,  pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci  dle  aktuální výše sázky. V případě,  že není  dosažena žádná výherní  kombinace, je 
herní  kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 150 
 

PODSTATA HRY 
Minimálně 3 nebo v íce shodných symbolů ( jeden symbol na válec)  na a lespoň 1 z 20 výherních 
l in i í  tvoří  výherní  kombinaci .  Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze z leva doprava,  
počínaje na prvních 2 válcích nejvíce vlevo,  kromě bonusového scatter symbolu HORSKÝ VÝHLED.  
Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní  l inie .  
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol  

 

Symbol TÁBORÁK je divoký  symbol,  který  nahrazuje všechny ostatní  
symboly,  kromě bonusového scatter symbolu HORSKÝ VÝHLED, pouze 
pokud je součást í  výherní kombinace alespoň na 1 z 20 výherních l ini í .  
Každý akt ivní  divoký symbol na výherní l in i i  násobí  výhru 2x.  

 

Bonusový scatter symbol 

 

Bonusový scatter  symbol HORSKÝ VÝHLED se objevuje pouze na druhém, 
třetím a čtvrtém válci.  3  plně viditelné symboly  HORSKÝ VÝHLED napříč  
druhým, třetím a čtvrtým válcem na sousedících pozicích spoušt í  10 
bonusových otočení zdarma s funkcí st icky respin.  Pokud během 
bonusových her zdarma dojde k vytvoření výherní kombinace,  všechny 
shodné symboly,  které  j i  vytvořily jsou drženy na svých pozicích a  válce  
s  nehodícími se  symboly se znovu protáčí,  s  šancí  vytvořit  novou nebo 
rozšíř it  stávaj íc í  výherní kombinaci .  Symboly jsou drženy na svých 
pozic ích tak dlouho, dokud dochází k vytváření,  č i  rozšiřování  výherní  
kombinace. V opačném případě,  se hra přepne zpět  do bonusových 
otočení zdarma a hráč pokračuje se zbývaj ícími volnými otočeními. 
Všechny výhry v rámci  bonusové hry jsou přidány do tzv.  pole FREE 
BANK,  které je hráč i  automaticky přičteno k poli  KREDIT na konci 
bonusových otočení zdarma.  Sázka v rámci  bonusové hry je neměnná 
a je rovna sázce z herního kola ,  které bonusovou hru spust i lo.  

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒  5 válců, (4 symboly na válec) s  20 výherními l in iemi  
‒  Maximální sázka 1 000, Kč.  
‒  Všechny výherní  kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, počínaje na prvních 2 válcích 

nejv íce v levo,  kromě bonusového scatter symbolu HORSKÝ VÝHLED. 
‒  Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace z každé výherní  l inie .  
‒  Symbol TÁBORÁK je  divoký  symbol,  který nahrazuje všechny ostatní  symboly,  kromě 

bonusového scatter symbolu HORSKÝ VÝHLED a násobí výhru 2x.  
‒  HORSKÝ VÝHLED napříč druhým, třetím a  čtvrtým válcem na sousedících pozicích spouští  10  

bonusových otočení zdarma s funkcí  st icky respin.  
‒  Výhry z jednotlivých l ini í  se sč íta j í .  
 
JMENOVITÉ HODNOTY  
‒  maximální  sázka: 1 000 Kč  
‒  maximální  výhra:  250 000 Kč  
‒  výherní podí l :  90 – 98 %   
‒  statist ická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč – 180 000 Kč   



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 151 
 

VÝHERNÍ LINIE  

 
VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při  sázce do hry 10 Kč,  všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní  tabulka  
zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v závis losti  na aktuální  výši  sázky.  
 

  
  5x 4x 3x 

 

  
2000 1600 400 

 

  
1600 600 160 

 

 
400 160 60 

 

 
60 40 10 

 

 
60 40 10 

 

 
40 20 10 

 

 
40 20 10 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 152 
 

MOUNTAIN LEGENDS 
MOUNTAIN LEGENDS  je  5 válcová videohra se 3 řadami a 20 výherními l iniemi.  Hra obsahuje 
divoký  symbol "TÁBORÁK", bonusový scatter  symbol "HORSKÝ VÝHLED" a bonusovou hru "STICKY 
FREE SPINS“.  
 
 

HERNÍ SYMBOLY 
 

 

J (Kluk)  
 

Q (Královna)  

 

K (Krá l)  
 

A (Eso) 

 

Jelen  
 

Koza 

 

Panter  
 

Liška  

 

Vlk  

 

Medvěd 
 

 

Táborák (D ivoký symbol)  
 

HORSKÝ VÝHLED (Scatter 
symbol)  

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit  pouze při  dostatečné sumě v pol íčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázej íc í  
v  poli  SÁZKA navol í  ce lkovou sázku do hry.  Po zvolení  l ibovolné výše sázky v  políčku SÁZKA a  
stlačení  t lačítka START se tato částka odečte u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra  
začne vyobrazením opticky se otáčej íc ích vá lců při  každém stisknutí t lač ítka START, nebo pokud 
je akt ivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také možnost  
zahájit  novou hru roztočením válců k l iknutím kurzorem myši  nebo dotykem prstu přímo na válce  
na obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví  jakákol iv výherní  
kombinace z výherní  tabulky,  pak hráč z ískává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci  dle aktuální  výše sázky.  V případě,  že není  dosažena žádná výherní kombinace,  je herní  
kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního kola .  

 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 nebo více shodných symbolů ( jeden symbol na válec)  na prvních 2 až 5 sousedících 
válcích z leva a na 1 z 20 výherních l ini í  tvoří  výherní  kombinaci.  Všechny výherní  kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na vá lci  nejvíce  v levo,  kromě bonusového scatter  
symbolu "HORSKÝ VÝHLED",  který je kalkulován také ze středu. Vyplácena je pouze nejvyšš í výhra 
z výherní  kombinace na každé výherní  l ini i .  Níže  vyobrazená tabulka  poskytuje rychlý  přehled 
o všech symbolech a jej ich minimálním počtu pro vytvoření  výherní kombinace na výherní  l in i i :  
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 153 
 

Symbol Medvěd Vlk  Liška 
 

Panter 
 

Koza, 
Jelen 

 
A, K 

 
Q,  J  

Minimální 
počet pro 

výherní  
kombinaci  

2x 2x 3x 3x 3x 3x 3x 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 
Divoký symbol  

Symbol "TÁBORÁK" je divoký  symbol  a nahrazuje  jakýkoli  j iný  symbol kromě bonusového 
scatter  symbolu "HORSKÝ VÝHLED",  a to  pouze v  př ípadě,  jel i  součástí  výherní 
kombinace na a lespoň 1 z 20 výherních l ini í .  Každý divoký symbol "TÁBORÁK",  který  je 
součástí  kterékol i  výherní kombinace na výherní  l in i i ,  násobí jej í  výhru dvakrát  (2x) .  

 

Scatter symbol  
Symbol "HORSKÝ VÝHLED" je bonusový scatter  symbol.  3x bonusové scatter  symboly  na 
kterékoli  pozic i  napříč  druhým, třet ím a čtvrtým válcem aktivuj í  bonusovou hru "STICKY 
FREE SPINS",  která odmění hráče 10 bonusovými otočeními zdarma. Pokud je v  průběhu 
kteréhokoli  bonusového otočení  vytvořena jakákol i  výherní  kombinace, všechny 
symboly,  které vytvoři l i  výherní  kombinaci  na výherní l ini i ,  jsou drženy ve svých pozic ích 
a válce s  ostatními symboly se znovu protáčí  s  šancí  vytvořit  nebo rozší ř it  výherní  
kombinace pro aktuální bonusové otočení.  Symboly jsou drženy tak dlouho, dokud jsou 
vytvářeny nové nebo rozšiřovány j iž  ex istuj ící  výherní kombinace ‒ j inak hra přepne 
zpět  do zák ladní  formy bonusové hry a hráč pokračuje ve hře se zbývaj ícími bonusovými 
otočeními.  Dalších 10 bonusových otočení  zdarma lze znovu z ískat  během každé aktivní  
bonusové hry.  Všechny výhry v  rámci  bo nusové hry jsou automaticky přidány do 
globálního FREE BANK, který je automaticky přidán ke kreditům hráče v pol i  KREDIT na 
konci  bonusové hry.  Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení  se použije výše 
sázky z herního kola,  v  rámci  kterého byla bonusová otočení  spuštěna.  

 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒  5 válců, 3 řady (5 symbolů na 1 řadu) a 20 výherních l in i í .  
‒  Maximální sázka 1 000, Kč.  
‒  Vyplácena je vždy pouze nejvyšš í výhra z výherní kombinace na výherní  l in i i .  
‒  Všechny výherní  kombinace jsou vypláceny pouze z leva doprava kromě bonusového scatter  

symbolu "HORSKÝ VÝHLED". 
‒  Divoký symbol "TÁBORÁK" nahrazuje za jakýkoli  j iný symbol kromě bonusového scatter  

symbolu "HORSKÝ VÝHLED" pouze v případě, jel i  součást í  výherní kombinace na alespoň 1 z 20 
výherních l ini í .  

‒  Každý akt ivní  divoký  symbol "TÁBORÁK" na výherní l in i i  násobí výhru dvakrát  (2x).  
‒  3x bonusové scatter  symboly "HORSKÝ VÝHLED" napříč druhým, třet ím a čtvrtým válcem spouští  

bonusovou hru "STICKY FREE SPINS" s  10 bonusovými otočeními zdarma.  
‒  Pokud je v  průběhu bonusových otočení  vytvořena jakákol i  výherní kombinace, všechny výherní  

symboly jsou drženy ve svých pozicích a válce s  ostatními symboly se znovu protáčí .  
‒  Bonusová hra a rozhodování  sázej ícího neovl ivňují  výši  výherního podí lu.  
‒  Výhry z jednotlivých l ini í  se sč íta j í .  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 154 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒  maximální  sázka: 1 000 Kč 
‒  maximální  výhra:  400 000 Kč 
‒ výherní podí l :  90 % až 98 % 
‒  statist ická průměrná hodinová prohra:  36 000 Kč až 180 000 Kč 
 
 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 155 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při  sázce do hry 5 Kč,  všechny hodnoty jsou v  Kč.  Výherní tabulka  
zobrazovaná v  rámci  hry udává hodnoty přepočtené v závis losti  na aktuální  výši  sázky.  
 

  5x 4x 3x 2x 

 
 

1000 300 200 100 

 
 

400 160 80 40 

 
 

160 80 40 x 

 
 

120 40 20 x 

 
 

80 30 10 x  

 
 

80 30 10 x  

 
 

40 20 5 x  

 
 

40 20 5 x  

 
 

20 10 5 x  

 
 

20 10 5 x  

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 156 
 

PERSIAN NIGHTS 
 
PERSIAN NIGHTS je 5 válcová videohra s 5 řadami a 50 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "WILD" 
s aktivačním symbolem "LUCERNY", bonus scatter symbol "ZLATÝ PALÁC" a bonusovou hru "10 Her Zdarma". 
   

HERNÍ SYMBOLY 
 

 
 9 (Devítka) 

 
 Aladin 

 
 10 (Desítka) 

 
 Šavle 

 
J (Kluk) 

 
Fatima 

 
Q (Královna) 

 
Šejk 

 
K (Král) 

 
Bonus (Bonus scatter symbol) 

 
A (Eso) 

 
Wild (Divoký symbol) 

 

 

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je možné spustit pouze při dostatečné sumě v políčku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry.  Po zvolení libovolné výše sázky v políčku SÁZKA a stlačení tlačítka START se tato částka odečte 
u každé nové hry z kreditu v políčku KREDIT a hra začne vyobrazením opticky se otáčejících válců při každém stisknutí 
tlačítka START, nebo pokud je aktivován režim automatické hry (AUTOSTART) každým odečtením sázky. Hráč má také 
možnost zahájit novou hru roztočením válců kliknutím kurzorem myši nebo dotykem prstu přímo na válce na 
obrazovce. Pokud se na válcích na konci každého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, 
pak hráč získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výše sázky. V případě, že není 
dosažena žádná výherní kombinace, je herní kolo považováno za ukončené a hráč může pokračovat do dalšího herního 
kola. 

 

PODSTATA HRY 
Minimálně 2 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních dvou sousedících válcích zleva a na 1 z 50 výherních 
linií tvoří výherní kombinaci. Všechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, počínaje na válci 
nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na každé výherní linii. 
 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 157 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 

Jakýkoliv symbol vyobrazený uvnitř "modrého" rámečku na první pozici prostřední řady na prvním válci 
zleva, vedle symbolu "LUCERNA" je automaticky přeměněn v divoký symbol "WILD" a taktéž i všechny 
ostatní přilehlé "orámečkované" symboly z každé strany k tomuto symbolu. 

 

Scatter symbol 

Symbol "BONUS" (Zlatý palác) je bonusový scatter symbol. Tři bonusové scatter symboly na jakékoli pozici 
napříč druhým, třetím a čtvrtým válcem aktivují "Bonusovou Hru", která odmění hráče 10 bonusovými 
otočeními zdarma. Během "Bonusové Hry" je symbol "LUCERNA" ztrojnásoben, což znamená, že horní 
a také spodní řada má stejnou funkci stejně jako prostřední řada v průběhu první fáze hry. Dalších 10 
bonusových otočení zdarma lze znovu získat během každé aktivní bonusové hry. Všechny výhry v rámci 
bonusové hry jsou automaticky přidány do globálního FREE BANK, který je automaticky přidán ke kreditům 
hráče v poli KREDIT na konci bonusové hry. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije 
výše sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová otočení spuštěna. 

 
 

STRUČNÝ SOUHRN 
‒ 5 válců, 5 řad (5 symbolů na 1 řadu) a 50 výherních linií. 

‒ Libovolné sázky v hodnotě až do 1 000, Kč. 

‒ Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 

‒ Vyplácena je vždy pouze nejvyšší výhra z výherní kombinace na výherní linii. 

‒ Jakýkoliv symbol uvnitř "modrého" rámečku na první pozici prostřední řady na prvním válci zleva a taktéž i všechny ostatní 
přilehlé "orámečkované" symboly z každé strany jsou automaticky přeměněny v divoký symbol "WILD" 

‒ Každý aktivní divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol kromě bonus scatter symbolu "BONUS" (Zlatý 
Palác) 

‒ Tři scatter symboly "BONUS" (Zlatý palác) na jakékoli pozici napříč druhým, třetím a čtvrtým válcem aktivují 
"Bonusovou Hru" s 10 bonusovými otočeními zdarma 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výši výherního podílu. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 
‒ maximální sázka:   1 000 Kč 
‒ maximální výhra:   205 000 Kč 
‒ výherní podíl:   9098 % 
‒ statistická průměrná hodinová prohra:   36 000 Kč – 180 000 Kč 

 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 

 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry e-gaming Stránka 158 
 

VÝHERNÍ TABULKA 
Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 10 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka zobrazovaná v rámci 
hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
Šejk 100 60 40 20 

 
Fatima 60 32 16 8 

 
Šavle 32 16 8 × 

 
Aladin 24 8 4 × 

 
A (Eso) 16 6 2 × 

 
K (Král) 16 6 2 × 

 
Q (Královna) 8 4 1 × 

 
J (Kluk) 8 4 1 × 

 
10 (Desítka) 4 2 1 × 

 
9 (Devítka) 4 2 1 × 

 




